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Wettkampffolge

1. Veranstaltungs-Abschnitt 30.11.2024
WK  m Freistil (kindgerecht) weiblich 2017 u.j.1  25 10 Läufe
WK  m Freistil (kindgerecht) männlich 2017 u.j.2  25 5 Läufe
WK  m Rücken (kindgerecht) weiblich 2017 u.j.3  25 8 Läufe
WK  m Rücken (kindgerecht) männlich 2017 u.j.4  25 4 Läufe

2. Veranstaltungs-Abschnitt 30.11.2024
WK  m Lagen weiblich 2014 u.ä.5  4x50 1 Lauf 
WK  m Lagen männlich 2014 u.ä.6  4x50 2 Läufe
WK  m Brust weiblich 2016 u.ä.7  50 16 Läufe
WK  m Brust männlich 2016 u.ä.8  50 10 Läufe
WK  m Brust weiblich 2016 u.ä.9  100 9 Läufe
WK  m Brust männlich 2016 u.ä.10  100 7 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2016 u.ä.11  50 17 Läufe
WK  m Freistil männlich 2016 u.ä.12  50 10 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2016 u.ä.13  100 11 Läufe
WK  m Freistil männlich 2016 u.ä.14  100 12 Läufe
WK  m Reifenstaffel mixed (Extras/ver mixed 2013-201615  4x25 3 Läufe
WK  m Reifenstaffel mixed (Extras/ver mixed 2012 u.ä.16  4x50 4 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2013-201617  4x50 1 Lauf 
WK  m Freistil männlich 2013-201618  4x50 1 Lauf 
WK  m Rücken weiblich 2016 u.ä.19  50 16 Läufe
WK  m Rücken männlich 2016 u.ä.20  50 10 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2016 u.ä.21  100 7 Läufe
WK  m Rücken männlich 2016 u.ä.22  100 7 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2016 u.ä.23  50 6 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2016 u.ä.24  50 5 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2015 u.ä.25  100 3 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2015 u.ä.26  100 2 Läufe
WK  m Freistil mixed 2012 u.ä.27  4x100 2 Läufe
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Veranstalter: Schwimmclub Delphin Salzgitter e.V.

Ausrichter: Schwimmclub Delphin Salzgitter e.V.
Edwin Stolz
Ziester 6
38259 Salzgitter
Deutschland   ( GER )

Telefon: +49534134574
Fax: +49
E-Mail: meldung@scdelphin-salzgitter.de

Wettkampfstätte: Stadtbad Salzgitter-Lebenstedt
Zum Salzgittersee 25
38226 Salzgitter-Lebenstedt
Deutschland   ( GER )

Bahnlänge: 25 Meter
Startbahnen: 6
Wasser: 26 °C

Datum: 30.11.2024 erstellt mit  CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: automatische Zeitmessung Version 5.11.05   (19.11.2024)

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 27 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. Eintracht Hildesheim LSV 09 37 97 6
2. MTV Goslar LSV 09 33 90 10
3. MTV Vechelde LSV 09 16 45 1
4. Peiner Schwimmverein LSV 09 37 119 11
5. SC Delphin Salzgitter LSV 09 28 74 9
6. SC Hellas Goslar LSV 09 7 21 1
7. SC Hellas Salzgitter LSV 09 15 51 4
8. SC Lüchow 1861 LSV 09 8 26 0
9. SC Vienenburg LSV 09 19 36 2

10. SG Böhmetal LSV 09 5 22 1
11. SSG Braunschweig LSV 09 25 83 0
12. SSG Wolfenbüttel LSV 09 15 56 2
13. SV Anker 06 Gadenstedt LSV 09 12 27 3
14. TSG Guts Muths Quedlinburg LSV 13 17 77 7
15. TSV Rhüden LSV 09 23 54 6
16. TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld LSV 09 14 50 4
17. Wasserfreunde Northeim LSV 09 18 47 0
18. Wolfenbütteler Schwimmverein von 1 LSV 09 7 21 0

336 996 67
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Kampfgericht
für den 1. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter Andreas Augustin SV Sportfreunde Salzgitter

Starter Andreas Helmold SC Hellas Salzgitter
Starter Jens Pieper (P) SSG Braunschweig

Schwimmrichter Florian Maurus (P) MTV Vechelde
Schwimmrichter n.n. TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld

Sprecher Thomas Albrecht SC Delphin Salzgitter
Sprecher Claudia Bernardt SC Delphin Salzgitter

Zielrichter Ute Kröger SC Vienenburg
Zielrichter Clemens Westerholz (P) Eintracht Hildesheim
Zielrichter Gerald Hasse SC Hellas Goslar
Zielrichter Fabian Kury SSG Braunschweig
Zielrichter Mara Hartleb (P) Wasserfreunde Northeim

Zeitgericht 1 ............................................. .................................................................
Zeitnehmer-Obmann Juri Belikov MTV Goslar
Zeitnehmer Bahn 1 Ulf Jäger TSG Guts Muths Quedlinburg
Zeitnehmer Bahn 2 Martin Werner (P) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1
Zeitnehmer Bahn 3 n.n. Peiner Schwimmverein
Zeitnehmer Bahn 4 Nicole Himmerlich-Rohde Eintracht Hildesheim
Zeitnehmer Bahn 5 Martin Sturm SSG Wolfenbüttel
Zeitnehmer Bahn 6 May Wode (P) Wasserfreunde Northeim
Reserve-Zeitnehmer Rabea Dette MTV Goslar

Zeitgericht 2 ............................................. .................................................................
Zeitnehmer-Obmann Serdar Pala Eintracht Hildesheim
Zeitnehmer Bahn 1 Paul Lorsch (P) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1
Zeitnehmer Bahn 2 Eva Reich SSG Braunschweig
Zeitnehmer Bahn 3 Norbert Ellhoff SV Anker 06 Gadenstedt
Zeitnehmer Bahn 4 Margot Habig MTV Goslar
Zeitnehmer Bahn 5 Monika Weiß SC Vienenburg
Zeitnehmer Bahn 6 Michael Starp (P) TSV Rhüden
Reserve-Zeitnehmer n.n. Peiner Schwimmverein

Wenderichter-Obmann ............................................. .................................................................
Wenderichter Bahn 1/2 Lisa Weiß (P) TSV Rhüden
Wenderichter Bahn 3/4 Gina Stams (P) MTV Vechelde
Wenderichter Bahn 5/6 Salin Hunt SSG Wolfenbüttel

Auswerter Sabine Ostermann SC Delphin Salzgitter
Protokollführer Sabine Ostermann SC Delphin Salzgitter
Protokolleingabe Edwin Stolz SC Delphin Salzgitter
Zeitmessung Andrè Ostermann SC Delphin Salzgitter
Zeitmessung Ina Hellmann SC Delphin Salzgitter
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  30.11.2024 Einlass:  10:00 Uhr Kari-Sitzung:  10:15 Uhr Beginn:  10:45 Uhr

Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 30.11.2024 Zeitmessung: elektronische Zeitmessung
Einlass: 10.00 Uhr Bahnen: 6 x 25m
Einschwimmen: 10.10 Uhr Wassertemperatur: ca. 26° C
Kampfrichtersitzung:10.15 Uhr Trennleinen: Wellenkillerleinen
Wettkampfbeginn: 10.45 Uhr

Wettkampf 1  25 m Freistil (kindgerecht) ( weiblich, 2017 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Finja Stapel ( )2017 SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 2: Liara Witt ( )2019 Wasserfreunde Northeim __:__,__
Bahn 3: Fina Liepelt ( )2017 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 4: Greta Schulte Holthausen ( )2017 SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 5: Pia Fricke ( )2017 SC Vienenburg __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Ada Giffhorn ( )2017 SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 2: Jolene Busch ( )2019 SC Vienenburg __:__,__
Bahn 3: Leonie Jang ( )2017 SC Vienenburg __:__,__
Bahn 4: Leni Torka ( )2019 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 5: Emma Opitz ( )2017 SV Anker 06 Gadenstedt __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Anouk Hahn ( )2017 SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 2: Julia Hansler ( )2017 SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 3: Ida Steinecke ( )2017 SC Vienenburg __:__,__
Bahn 4: Aenna Winkelmann ( )2018 SC Vienenburg __:__,__
Bahn 5: Emma Lange ( )2018 Wasserfreunde Northeim __:__,__
Bahn 6: Marlene Beulshausen ( )2017 Wasserfreunde Northeim __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Sophie Bernardt ( )2017 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 2: Thea Borchers ( )2018 Wasserfreunde Northeim __:__,__
Bahn 3: Sofia Flotho ( )2018 Wasserfreunde Northeim __:__,__
Bahn 4: Milena Skiba ( )2018 Wasserfreunde Northeim __:__,__
Bahn 5: Lilly Kotzian ( )2018 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 6: Nelli Mathilda Zscheile ( )2019 MTV Goslar __:__,__

Lauf 5: Bahn 1: Frieda Walter ( )2018 Eintracht Hildesheim  0:56,00
Bahn 2: Tess Grobe ( )2018 Peiner Schwimmverein  0:54,64
Bahn 3: Michelle Sardarjan ( )2017 SC Delphin Salzgitter  0:50,44
Bahn 4: Amira Khadhraoui ( )2019 Eintracht Hildesheim  0:52,30
Bahn 5: Rebecca Ziebold ( )2018 Eintracht Hildesheim  0:55,66
Bahn 6: Isabelle Tschinke ( )2018 SC Hellas Salzgitter  1:31,11
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noch Wettkampf 1  25 m Freistil (kindgerecht) ( weiblich )

Lauf 6: Bahn 1: Jenna Lüthje ( )2018 TSV Rhüden  0:50,00
Bahn 2: Emilia Thelen ( )2018 TSV Rhüden  0:50,00
Bahn 3: Smilla von Biedersee ( )2017 Eintracht Hildesheim  0:49,29
Bahn 4: Mila Weiß ( )2018 TSV Rhüden  0:50,00
Bahn 5: Runa Porombka ( )2018 TSV Rhüden  0:50,00
Bahn 6: Lara Hamdi ( )2018 Eintracht Hildesheim  0:50,00

Lauf 7: Bahn 1: Marla Bültmann ( )2017 SC Delphin Salzgitter  0:45,00
Bahn 2: Ella Paunovic ( )2017 SC Hellas Salzgitter  0:41,19
Bahn 3: Estelle Benmahammed ( )2018 SC Hellas Salzgitter  0:40,12
Bahn 4: Marie Sardarjan ( )2017 SC Delphin Salzgitter  0:41,01
Bahn 5: Jette Kraus ( )2017 MTV Goslar  0:42,24
Bahn 6: Klara Koch ( )2018 MTV Goslar  0:45,68

Lauf 8: Bahn 1: Juliane Fürsich ( )2017 Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  0:40,00
Bahn 2: Paula Kiermasch ( )2018 Wasserfreunde Northeim  0:39,44
Bahn 3: Lisa Apel ( )2017 TSV Rhüden  0:35,00
Bahn 4: Sophie Kleemann ( )2017 Eintracht Hildesheim  0:37,00
Bahn 5: Charlotte Werner ( )2017 Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  0:40,00
Bahn 6: Johanna Bertram ( )2018 TSV Rhüden  0:40,00

Lauf 9: Bahn 1: Laura Hildenbrand ( )2017 TSV Rhüden  0:33,00
Bahn 2: Sara Dogan ( )2017 MTV Goslar  0:32,86
Bahn 3: Luisa Kelch ( )2018 MTV Vechelde  0:31,91
Bahn 4: Lina Schmidt ( )2018 MTV Goslar  0:32,26
Bahn 5: Maja Starp ( )2017 TSV Rhüden  0:33,00
Bahn 6: Greta Sophie Bodensieck ( )2017 Eintracht Hildesheim  0:33,74

Lauf 10: Bahn 1: Lilly Schiffner ( )2017 MTV Goslar  0:30,53
Bahn 2: Carina Eckert ( )2017 MTV Goslar  0:24,57
Bahn 3: Louisa Falkenhain ( )2017 Peiner Schwimmverein  0:21,66
Bahn 4: Franziska Kiermasch ( )2017 Wasserfreunde Northeim  0:23,74
Bahn 5: Emily Brauckmann ( )2017 MTV Vechelde  0:30,00
Bahn 6: Yelizaveta Verovkina ( )2018 Eintracht Hildesheim  0:31,66

Wettkampf 2  25 m Freistil (kindgerecht) ( männlich, 2017 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Julian Friedrich ( )2017 MTV Goslar __:__,__
Bahn 3: Matti Hoffmeister ( )2017 SC Vienenburg __:__,__
Bahn 4: Paul Opitz ( )2017 SV Anker 06 Gadenstedt __:__,__
Bahn 5: Phileas Gerlach ( )2018 MTV Goslar __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Pepe Rakete ( )2017 SC Vienenburg __:__,__
Bahn 2: Jonte Hasenpusch ( )2018 SC Hellas Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Julius Lüders ( )2018 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 4: Juri Steinecke ( )2018 SC Vienenburg __:__,__
Bahn 5: Lian Witt ( )2017 Wasserfreunde Northeim __:__,__
Bahn 6:
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noch Wettkampf 2  25 m Freistil (kindgerecht) ( männlich )

Lauf 3: Bahn 1: Valentin Beykirch ( )2017 SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 2: Jaiden Jelby ( )2017 SC Vienenburg __:__,__
Bahn 3: Erik Beims ( )2017 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 4: Jasper Schunke ( )2018 SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 5: Vincent von Bohr ( )2017 SV Anker 06 Gadenstedt __:__,__
Bahn 6: Konstantin Dröge ( )2017 Wasserfreunde Northeim __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Leonardo Franz Müller ( )2017 Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  0:50,00
Bahn 2: Lukas Buschermöhle ( )2017 Eintracht Hildesheim  0:46,85
Bahn 3: Lenn Gerull ( )2019 Peiner Schwimmverein  0:43,63
Bahn 4: Keanu Hesse ( )2018 Eintracht Hildesheim  0:45,00
Bahn 5: Noah Benz ( )2017 Eintracht Hildesheim  0:48,28
Bahn 6: Levin Neufeld ( )2018 TSV Rhüden  0:50,00

Lauf 5: Bahn 1: Haci-Isa Dogan ( )2017 MTV Goslar  0:37,89
Bahn 2: Lian Korb ( )2017 MTV Vechelde  0:35,00
Bahn 3: Tom Gerull ( )2017 Peiner Schwimmverein  0:27,36
Bahn 4: Matteo Günther ( )2017 MTV Goslar  0:29,44
Bahn 5: Finn Wehrmaker ( )2017 Eintracht Hildesheim  0:35,77
Bahn 6: Theo Späth ( )2018 SC Delphin Salzgitter  0:41,61

Wettkampf 3  25 m Rücken (kindgerecht) ( weiblich, 2017 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Ida Steinecke ( )2017 SC Vienenburg __:__,__
Bahn 3: Julia Hansler ( )2017 SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 4: Sophie Bernardt ( )2017 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 5: Thea Borchers ( )2018 Wasserfreunde Northeim __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Lilly Kotzian ( )2018 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 2: Emma Opitz ( )2017 SV Anker 06 Gadenstedt __:__,__
Bahn 3: Michelle Sardarjan ( )2017 SC Delphin Salzgitter  1:33,14
Bahn 4: Emma Lange ( )2018 Wasserfreunde Northeim __:__,__
Bahn 5: Liara Witt ( )2019 Wasserfreunde Northeim __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Nelli Mathilda Zscheile ( )2019 MTV Goslar  1:16,03
Bahn 2: Smilla von Biedersee ( )2017 Eintracht Hildesheim  1:00,00
Bahn 3: Charlotte Werner ( )2017 Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  0:52,42
Bahn 4: Rebecca Ziebold ( )2018 Eintracht Hildesheim  1:00,00
Bahn 5: Marie Sardarjan ( )2017 SC Delphin Salzgitter  1:00,13
Bahn 6: Ella Paunovic ( )2017 SC Hellas Salzgitter  1:28,31

Lauf 4: Bahn 1: Johanna Bertram ( )2018 TSV Rhüden  0:50,00
Bahn 2: Klara Koch ( )2018 MTV Goslar  0:49,94
Bahn 3: Tess Grobe ( )2018 Peiner Schwimmverein  0:43,82
Bahn 4: Amira Khadhraoui ( )2019 Eintracht Hildesheim  0:48,92
Bahn 5: Marla Bültmann ( )2017 SC Delphin Salzgitter  0:50,00
Bahn 6: Juliane Fürsich ( )2017 Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  0:52,18



Weihnachtsschwimmfest 2024
Salzgitter-Lebenstedt  –  Stadtbad Salzgitter-Lebenstedt Meldeergebnis

30.11.2024

7Sie haben Interesse an CPS-Schwimmen ? Infos im Internet:   https://www.cps-schwimm.de

noch Wettkampf 3  25 m Rücken (kindgerecht) ( weiblich )

Lauf 5: Bahn 1: Sophie Kleemann ( )2017 Eintracht Hildesheim  0:43,00
Bahn 2: Finja Stapel ( )2017 SSG Braunschweig  0:41,89
Bahn 3: Fina Liepelt ( )2017 Peiner Schwimmverein  0:40,46
Bahn 4: Paula Kiermasch ( )2018 Wasserfreunde Northeim  0:41,00
Bahn 5: Greta Schulte Holthausen ( )2017 SSG Braunschweig  0:41,91
Bahn 6: Lara Hamdi ( )2018 Eintracht Hildesheim  0:43,00

Lauf 6: Bahn 1: Estelle Benmahammed ( )2018 SC Hellas Salzgitter  0:38,73
Bahn 2: Sara Dogan ( )2017 MTV Goslar  0:37,37
Bahn 3: Lina Schmidt ( )2018 MTV Goslar  0:35,16
Bahn 4: Jette Kraus ( )2017 MTV Goslar  0:36,31
Bahn 5: Lisa Apel ( )2017 TSV Rhüden  0:38,00
Bahn 6: Luisa Kelch ( )2018 MTV Vechelde  0:40,06

Lauf 7: Bahn 1: Maja Starp ( )2017 TSV Rhüden  0:35,00
Bahn 2: Greta Sophie Bodensieck ( )2017 Eintracht Hildesheim  0:34,78
Bahn 3: Lilly Schiffner ( )2017 MTV Goslar  0:33,01
Bahn 4: Sofia Flotho ( )2018 Wasserfreunde Northeim  0:33,89
Bahn 5: Emily Brauckmann ( )2017 MTV Vechelde  0:35,00
Bahn 6: Laura Hildenbrand ( )2017 TSV Rhüden  0:35,00

Lauf 8: Bahn 1: Yelizaveta Verovkina ( )2018 Eintracht Hildesheim  0:31,72
Bahn 2: Franziska Kiermasch ( )2017 Wasserfreunde Northeim  0:28,50
Bahn 3: Louisa Falkenhain ( )2017 Peiner Schwimmverein  0:25,59
Bahn 4: Carina Eckert ( )2017 MTV Goslar  0:26,82
Bahn 5: Ada Giffhorn ( )2017 SSG Braunschweig  0:29,87
Bahn 6: Anouk Hahn ( )2017 SSG Braunschweig  0:32,20

Wettkampf 4  25 m Rücken (kindgerecht) ( männlich, 2017 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Julius Lüders ( )2018 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 2: Matti Hoffmeister ( )2017 SC Vienenburg __:__,__
Bahn 3: Julian Friedrich ( )2017 MTV Goslar __:__,__
Bahn 4: Erik Beims ( )2017 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 5: Lian Witt ( )2017 Wasserfreunde Northeim __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Lenn Gerull ( )2019 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 2: Theo Späth ( )2018 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Paul Opitz ( )2017 SV Anker 06 Gadenstedt __:__,__
Bahn 4: Konstantin Dröge ( )2017 Wasserfreunde Northeim __:__,__
Bahn 5: Vincent von Bohr ( )2017 SV Anker 06 Gadenstedt __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Leonardo Franz Müller ( )2017 Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  0:59,00
Bahn 2: Keanu Hesse ( )2018 Eintracht Hildesheim  0:51,00
Bahn 3: Noah Benz ( )2017 Eintracht Hildesheim  0:47,19
Bahn 4: Haci-Isa Dogan ( )2017 MTV Goslar  0:48,24
Bahn 5: Lukas Buschermöhle ( )2017 Eintracht Hildesheim  0:52,00
Bahn 6: Phileas Gerlach ( )2018 MTV Goslar  1:17,25
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noch Wettkampf 4  25 m Rücken (kindgerecht) ( männlich )

Lauf 4: Bahn 1: Lian Korb ( )2017 MTV Vechelde  0:40,00
Bahn 2: Finn Wehrmaker ( )2017 Eintracht Hildesheim  0:38,56
Bahn 3: Matteo Günther ( )2017 MTV Goslar  0:33,83
Bahn 4: Tom Gerull ( )2017 Peiner Schwimmverein  0:33,98
Bahn 5: Jasper Schunke ( )2018 SSG Braunschweig  0:39,81
Bahn 6: Valentin Beykirch ( )2017 SSG Braunschweig  0:45,91
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Kampfgericht
für den 2. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter Andreas Augustin SV Sportfreunde Salzgitter

Starter Andreas Helmold SC Hellas Salzgitter
Starter Jens Pieper (P) SSG Braunschweig

Schwimmrichter Gina Stams (P) MTV Vechelde
Schwimmrichter n.n. TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld

Sprecher Thomas Albrecht SC Delphin Salzgitter
Sprecher Claudia Bernardt SC Delphin Salzgitter

Zielrichter Ute Kröger SC Vienenburg
Zielrichter Clemens Westerholz (P) Eintracht Hildesheim
Zielrichter Gerald Hasse SC Hellas Goslar
Zielrichter Fabian Kury SSG Braunschweig
Zielrichter Mara Hartleb (P) Wasserfreunde Northeim

Zeitgericht 1 ............................................. .................................................................
Zeitnehmer-Obmann Juri Belikov MTV Goslar
Zeitnehmer Bahn 1 Ulf Jäger TSG Guts Muths Quedlinburg
Zeitnehmer Bahn 2 Martin Werner (P) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1
Zeitnehmer Bahn 3 n.n. Peiner Schwimmverein
Zeitnehmer Bahn 4 Nicole Himmerlich-Rohde Eintracht Hildesheim
Zeitnehmer Bahn 5 Salin Hunt SSG Wolfenbüttel
Zeitnehmer Bahn 6 May Wode (P) Wasserfreunde Northeim
Reserve-Zeitnehmer Stefani Röher MTV Goslar

Zeitgericht 2 ............................................. .................................................................
Zeitnehmer-Obmann Serdar Pala Eintracht Hildesheim
Zeitnehmer Bahn 1 Paul Lorsch (P) Wolfenbütteler Schwimmverein von 1
Zeitnehmer Bahn 2 Eva Reich SSG Braunschweig
Zeitnehmer Bahn 3 Norbert Ellhoff SV Anker 06 Gadenstedt
Zeitnehmer Bahn 4 Denis Habig MTV Goslar
Zeitnehmer Bahn 5 Monika Weiß SC Vienenburg
Zeitnehmer Bahn 6 Michael Starp (P) TSV Rhüden
Reserve-Zeitnehmer n.n. Peiner Schwimmverein

Wenderichter-Obmann ............................................. .................................................................
Wenderichter Bahn 1/2 Lisa Weiß (P) TSV Rhüden
Wenderichter Bahn 3/4 Florian Maurus (P) MTV Vechelde
Wenderichter Bahn 5/6 Martin Sturm SSG Wolfenbüttel

Auswerter Sabine Ostermann SC Delphin Salzgitter
Protokollführer Sabine Ostermann SC Delphin Salzgitter
Protokolleingabe Edwin Stolz SC Delphin Salzgitter
Zeitmessung Andrè Ostermann SC Delphin Salzgitter
Zeitmessung Ina Hellmann SC Delphin Salzgitter
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  30.11.2024 Beginn:  00:00 Std.*
* nach Ende des vorherigen Abschnitts

Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 30.11.2024 Zeitmessung: elektronische Zeitmessung
Einlass: 10.00 Uhr Bahnen: 6 x 25m
Einschwimmen: 10.10 Uhr Wassertemperatur: ca. 26° C
Kampfrichtersitzung:10.15 Uhr Trennleinen: Wellenkillerleinen
Wettkampfbeginn: unmittelbar nach WK 4
 

Wettkampf 5  4x50 m Lagen ( weiblich, 2014 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: 1. Mannschaft 2013 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 2: 1. Mannschaft (2014-0) Peiner Schwimmverein  3:01,46
Bahn 3: 1. Mannschaft (2010-0) MTV Goslar  2:26,26
Bahn 4: 1. Mannschaft (2014-) SC Delphin Salzgitter  2:32,57
Bahn 5: 1. Mannschaft (2012-0) Eintracht Hildesheim  3:20,00
Bahn 6: 1. Mannschaft (0-2014) TSG Guts Muths Quedlinburg __:__,__

Wettkampf 6  4x50 m Lagen ( männlich, 2014 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: 2. Mannschaft 2012 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 2: 1. Mannschaft (0-2014) SC Vienenburg __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft (2014-) SC Delphin Salzgitter  2:35,00
Bahn 4: 1. Mannschaft (2014-0) Peiner Schwimmverein  2:55,48
Bahn 5: 1. Mannschaft (0-2014) TSG Guts Muths Quedlinburg __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: 1. Mannschaft (1900-) SV Anker 06 Gadenstedt  2:35,00
Bahn 2: 2. Mannschaft (2005-0) MTV Goslar  2:21,06
Bahn 3: 1. Mannschaft (2005-0) MTV Goslar  2:06,97
Bahn 4: 1. Mannschaft (0-2014) TSV Rhüden  2:20,14
Bahn 5: 1. Mannschaft (0-2014) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:22,22
Bahn 6:

Wettkampf 7  50 m Brust ( weiblich, 2016 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Paula Westerholz ( )2015 Eintracht Hildesheim __:__,__
Bahn 2: Nora Braunert ( )2016 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Ida Inglis-Arkell ( )2015 Eintracht Hildesheim __:__,__
Bahn 4: Fabienne Albe ( )2012 SV Anker 06 Gadenstedt __:__,__
Bahn 5: Enya Meng ( )2013 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 6: Lena Scholz ( )2016 SC Delphin Salzgitter __:__,__
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noch Wettkampf 7  50 m Brust ( weiblich )

Lauf 2: Bahn 1: Emma Gottschalt ( )2009 TSG Guts Muths Quedlinburg __:__,__
Bahn 2: Lara Sophie Nagler ( )2016 Peiner Schwimmverein  1:43,12
Bahn 3: Elisabeth Beims ( )2016 MTV Goslar  1:26,57
Bahn 4: Romy Torka ( )2015 Peiner Schwimmverein  1:30,00
Bahn 5: Emma Grünwald ( )2013 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld __:__,__
Bahn 6: Stella Emilia Meier ( )2014 Eintracht Hildesheim __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Johanna Tjorven Jäger ( )2015 MTV Vechelde  1:24,08
Bahn 2: Elise Blohm ( )2016 Eintracht Hildesheim  1:21,31
Bahn 3: Romy Jenssen ( )2015 MTV Vechelde  1:18,55
Bahn 4: Svenja Schmidt ( )2014 MTV Vechelde  1:19,33
Bahn 5: Eske Marleen Stallmann ( )2013 Peiner Schwimmverein  1:23,60
Bahn 6: Frieda Rathmann ( )2016 SSG Braunschweig  1:26,14

Lauf 4: Bahn 1: Isabella Jahn ( )2016 SSG Braunschweig  1:15,49
Bahn 2: Jasmin Rauchfuss ( )2016 MTV Goslar  1:11,13
Bahn 3: Lia Umhauer ( )2016 TSV Rhüden  1:09,97
Bahn 4: Cilia Kiekhöfer ( )2014 MTV Vechelde  1:10,15
Bahn 5: Lotta Opitz ( )2014 MTV Vechelde  1:15,00
Bahn 6: Carlotta Hampel ( )2015 SV Anker 06 Gadenstedt  1:15,50

Lauf 5: Bahn 1: Nike Augner ( )2015 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:09,28
Bahn 2: Hanna Sophie Helwig ( )2014 Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  1:06,10
Bahn 3: Eliza Theuring ( )2015 SSG Wolfenbüttel  1:05,56
Bahn 4: Aliya Marie Nagler ( )2013 Peiner Schwimmverein  1:06,01
Bahn 5: Lea Hanna Hagemann ( )2015 SG Böhmetal  1:09,25
Bahn 6: Alea Roederer ( )2015 SSG Braunschweig  1:09,77

Lauf 6: Bahn 1: Amelie Chowanietz ( )2014 MTV Vechelde  1:05,00
Bahn 2: Paulina Tschisgale ( )2016 SSG Braunschweig  1:04,09
Bahn 3: Emilia-Katharina Zwierz ( )2013 MTV Vechelde  1:03,80
Bahn 4: Amelia Stolte ( )2016 Peiner Schwimmverein  1:04,08
Bahn 5: Levke Ahrenbog ( )2016 TSV Rhüden  1:04,98
Bahn 6: Leah Trigo ( )2016 SSG Wolfenbüttel  1:05,51

Lauf 7: Bahn 1: Jette Pluta ( )2015 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:02,63
Bahn 2: Johanna Walter ( )2016 Eintracht Hildesheim  1:02,19
Bahn 3: Daniela Schappe ( )2015 SC Hellas Goslar  1:00,85
Bahn 4: Elisa Mercedes vom Bauer ( )2011 SSG Wolfenbüttel  1:01,90
Bahn 5: Hanna Marklewitz ( )2015 SC Lüchow 1861  1:02,58
Bahn 6: Pauline Bonnkirch ( )2015 Eintracht Hildesheim  1:03,05

Lauf 8: Bahn 1: Sina Marie Marschall ( )2013 MTV Goslar  1:00,49
Bahn 2: Allegra Zwinger ( )2010 MTV Vechelde  0:59,88
Bahn 3: Sophia Lyubovitsky ( )2011 MTV Vechelde  0:59,00
Bahn 4: Leonie Peters ( )2014 SSG Braunschweig  0:59,82
Bahn 5: Milia Korb ( )2013 MTV Vechelde  0:59,94
Bahn 6: Leni Geiger ( )2014 SSG Braunschweig  1:00,81

Lauf 9: Bahn 1: Nuria Kury ( )2015 SSG Braunschweig  0:57,67
Bahn 2: Amel Benmahammed ( )2014 SC Hellas Salzgitter  0:57,05
Bahn 3: Stella-Lee Bilic ( )2012 SC Hellas Salzgitter  0:56,36
Bahn 4: Sofia Weidner ( )2012 SC Vienenburg  0:56,39
Bahn 5: Melanie Mancini ( )2014 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:57,10
Bahn 6: Leni Welskop ( )2014 SC Hellas Goslar  0:58,00
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noch Wettkampf 7  50 m Brust ( weiblich )

Lauf 10: Bahn 1: Meike Winkelmann ( )1982 SC Vienenburg  0:54,84
Bahn 2: Sophie-Charlotte Woelke ( )2012 SSG Wolfenbüttel  0:53,97
Bahn 3: Greta Koopmann ( )2013 SSG Wolfenbüttel  0:53,70
Bahn 4: Katharina Brecht ( )2014 Peiner Schwimmverein  0:53,81
Bahn 5: Mia Abeßer ( )2015 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:54,84
Bahn 6: Keighley Strebe ( )2011 SC Delphin Salzgitter  0:55,17

Lauf 11: Bahn 1: Johanna Kiermasch ( )2016 Wasserfreunde Northeim  0:52,10
Bahn 2: Henrike Habeck ( )2008 MTV Vechelde  0:51,18
Bahn 3: Zoe Annabel Hertling ( )2010 SV Anker 06 Gadenstedt  0:50,00
Bahn 4: Hannah Jarek ( )2011 Peiner Schwimmverein  0:50,60
Bahn 5: Annalina Montag ( )2009 SC Lüchow 1861  0:51,44
Bahn 6: Lotta Jürgen ( )2013 SSG Wolfenbüttel  0:52,72

Lauf 12: Bahn 1: Lilly-Ann Kroek ( )2012 SC Lüchow 1861  0:49,28
Bahn 2: Ida Lotte Stephan ( )2011 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:48,45
Bahn 3: Luisa Kleinert ( )2012 Peiner Schwimmverein  0:47,23
Bahn 4: Ida Greppler ( )2012 SSG Wolfenbüttel  0:47,34
Bahn 5: Sinem Erdem ( )2010 MTV Goslar  0:48,48
Bahn 6: Nele Marie Luttermann ( )2011 SG Böhmetal  0:49,42

Lauf 13: Bahn 1: Kimberly Ostermann ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:45,84
Bahn 2: Daria Jeludcova ( )2010 SSG Wolfenbüttel  0:45,58
Bahn 3: Emma Ristig ( )2006 SC Hellas Goslar  0:44,96
Bahn 4: Nele Jäger ( )2008 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:45,08
Bahn 5: Gina König ( )2012 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:45,78
Bahn 6: Johanna Werner ( )2011 Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  0:46,56

Lauf 14: Bahn 1: Lea Marie Brüggemann ( )2012 SG Böhmetal  0:44,53
Bahn 2: Bohdana Haidukova ( )2012 SC Delphin Salzgitter  0:44,26
Bahn 3: Daniela Giffhorn ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:43,75
Bahn 4: Anna Larissa Brandes ( )2005 Peiner Schwimmverein  0:44,10
Bahn 5: Mira Buddensiek ( )2009 SSG Braunschweig  0:44,27
Bahn 6: Lenya Schaumann ( )2011 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:44,93

Lauf 15: Bahn 1: Mariella Günther ( )2011 MTV Goslar  0:43,47
Bahn 2: Ida Rehmann ( )2010 MTV Goslar  0:42,54
Bahn 3: Sophie Unterberg ( )2007 SC Delphin Salzgitter  0:42,16
Bahn 4: Charlotte Paula Raetzer ( )2006 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:42,32
Bahn 5: Helene Prehm ( )2011 SC Lüchow 1861  0:43,11
Bahn 6: Neele Sophie Kleinert ( )2010 Peiner Schwimmverein  0:43,55

Lauf 16: Bahn 1: Lilli Marlen Röver ( )2011 MTV Goslar  0:41,41
Bahn 2: Julia Heitmann ( )2000 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:40,32
Bahn 3: Blia Flemming ( )2008 SSG Wolfenbüttel  0:37,89
Bahn 4: Ferike Tynior ( )2003 SC Hellas Salzgitter  0:38,89
Bahn 5: Hannah Sturm ( )2011 SSG Wolfenbüttel  0:41,05
Bahn 6: Marlene Storch ( )2007 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:41,62



Weihnachtsschwimmfest 2024
Salzgitter-Lebenstedt  –  Stadtbad Salzgitter-Lebenstedt Meldeergebnis

30.11.2024

13Sie haben Interesse an CPS-Schwimmen ? Infos im Internet:   https://www.cps-schwimm.de

Wettkampf 8  50 m Brust ( männlich, 2016 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Michael Schönknecht ( )2014 Eintracht Hildesheim __:__,__
Bahn 2: Jasper Mildt ( )2015 SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 3: Jakob Jonathan Schultz ( )2014 Peiner Schwimmverein  1:30,00
Bahn 4: Pascal Rohde ( )2013 Eintracht Hildesheim __:__,__
Bahn 5: Leander Hoffmann ( )2013 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Phil Tomanek ( )2014 Peiner Schwimmverein  1:19,38
Bahn 2: Moritz Geib ( )2015 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:13,07
Bahn 3: Tim Schenzel ( )2015 SSG Braunschweig  1:09,28
Bahn 4: Felix Hapka ( )2015 MTV Vechelde  1:10,00
Bahn 5: Samuel Khadhraoui ( )2016 Eintracht Hildesheim  1:16,70
Bahn 6: Henri Geiger ( )2016 SSG Braunschweig  1:24,71

Lauf 3: Bahn 1: Jannes Wirth ( )2016 Eintracht Hildesheim  1:07,45
Bahn 2: Marlon Busch ( )2015 SC Vienenburg  1:07,12
Bahn 3: Leon Maurus ( )2015 MTV Vechelde  1:06,02
Bahn 4: Jonas Kühn ( )2014 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:06,12
Bahn 5: Carl Reich ( )2016 SSG Braunschweig  1:07,21
Bahn 6: Theo Jost Rakete ( )2015 SC Vienenburg  1:07,82

Lauf 4: Bahn 1: Anton Marklewitz ( )2016 SC Lüchow 1861  1:04,56
Bahn 2: Kazim Kaya ( )2011 SC Hellas Salzgitter  1:03,17
Bahn 3: Franz Ebeling ( )2016 SSG Braunschweig  1:02,76
Bahn 4: Jonathan Bues ( )2011 Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  1:03,05
Bahn 5: Anton Darr ( )2014 SSG Wolfenbüttel  1:03,35
Bahn 6: Till Gärtner ( )2016 SC Lüchow 1861  1:05,40

Lauf 5: Bahn 1: Moritz Neitsch ( )2015 SSG Braunschweig  0:59,67
Bahn 2: Philipp Lorsch ( )2012 Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  0:58,18
Bahn 3: Josch Quante ( )2012 SC Hellas Goslar  0:57,10
Bahn 4: Leonard Richard Lerche ( )2015 SV Anker 06 Gadenstedt  0:57,66
Bahn 5: Jérémie Deimling ( )2013 SC Delphin Salzgitter  0:59,25
Bahn 6: Alexander Laudien ( )2016 SSG Braunschweig  1:02,63

Lauf 6: Bahn 1: Frederik Till Lüders ( )2016 Peiner Schwimmverein  0:55,82
Bahn 2: Mattes Winkelmann ( )2012 SC Vienenburg  0:54,54
Bahn 3: Sviatoslav Shaulskyi ( )2011 SC Delphin Salzgitter  0:52,43
Bahn 4: Marcel Majewski ( )2014 Eintracht Hildesheim  0:53,23
Bahn 5: Tom Yusong Rebehn ( )2014 SC Delphin Salzgitter  0:55,16
Bahn 6: Til Lange ( )2012 Wasserfreunde Northeim  0:56,35

Lauf 7: Bahn 1: Moritz Eggert ( )2014 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:49,44
Bahn 2: Stefan Fiebig ( )2012 Peiner Schwimmverein  0:48,70
Bahn 3: Yelysei Rozhchenko ( )2011 SC Delphin Salzgitter  0:47,93
Bahn 4: Makar Bolibok ( )2013 Peiner Schwimmverein  0:48,18
Bahn 5: Simon Lamprecht ( )2012 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:48,72
Bahn 6: Hugo Nagel ( )2013 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:51,34

Lauf 8: Bahn 1: Karl Gärtner ( )2012 SC Lüchow 1861  0:46,32
Bahn 2: Finn-Ole von der Dellen ( )2007 MTV Goslar  0:44,44
Bahn 3: Andrei Bauer ( )2009 Wasserfreunde Northeim  0:40,59
Bahn 4: Julian Quante ( )2009 SC Hellas Goslar  0:42,58
Bahn 5: Kevin Dunst ( )2012 Wasserfreunde Northeim  0:45,33
Bahn 6: Veniamin Dadatko ( )2011 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:46,73
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noch Wettkampf 8  50 m Brust ( männlich )

Lauf 9: Bahn 1: Lukas Eberlein ( )2005 SC Delphin Salzgitter  0:39,46
Bahn 2: Jonas Kutsch ( )2010 MTV Goslar  0:39,22
Bahn 3: Leon Müller ( )2005 MTV Goslar  0:37,93
Bahn 4: Max Heydecke ( )2006 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:38,55
Bahn 5: Mats Brinkmann ( )2005 SC Delphin Salzgitter  0:39,27
Bahn 6: Kai-Christian Lipper ( )2008 SC Delphin Salzgitter  0:40,52

Lauf 10: Bahn 1: Kai Niklas Merkert ( )2008 MTV Goslar  0:37,34
Bahn 2: Björn Jelby ( )1991 SC Vienenburg  0:36,32
Bahn 3: Nick Näther ( )2000 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:28,33
Bahn 4: Thorsten Maue ( )1976 SC Hellas Salzgitter  0:34,18
Bahn 5: Joel Kutsch ( )2010 MTV Goslar  0:37,27
Bahn 6: Paul-Finley Krause ( )2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,68

Wettkampf 9  100 m Brust ( weiblich, 2016 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Ida Inglis-Arkell ( )2015 Eintracht Hildesheim __:__,__
Bahn 3: Isabel Wnuczko ( )2012 SG Böhmetal __:__,__
Bahn 4: Johanna Tjorven Jäger ( )2015 MTV Vechelde __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Berenike Beykirch ( )2015 SSG Braunschweig  2:53,36
Bahn 3: Mina Hamann ( )2016 Eintracht Hildesheim  2:33,00
Bahn 4: Lea Hanna Hagemann ( )2015 SG Böhmetal  2:41,52
Bahn 5: Lilian Mihaylova ( )2012 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Isa Oberbeck ( )2015 Eintracht Hildesheim  2:30,57
Bahn 2: Luna Witte ( )2015 Eintracht Hildesheim  2:23,55
Bahn 3: Tessa Bobe ( )2014 Wasserfreunde Northeim  2:17,15
Bahn 4: Lina Alexandra Müller ( )2015 Wasserfreunde Northeim  2:22,97
Bahn 5: Lucia Vu ( )2014 Eintracht Hildesheim  2:28,47
Bahn 6: Sarah Wacker ( )2015 Eintracht Hildesheim  2:32,60

Lauf 4: Bahn 1: Amel Benmahammed ( )2014 SC Hellas Salzgitter  2:08,83
Bahn 2: Mona-Sophie Tuppek ( )2012 TSV Rhüden  2:05,39
Bahn 3: Sophie-Charlotte Woelke ( )2012 SSG Wolfenbüttel  2:01,51
Bahn 4: Marlene Strohmeyer ( )2014 Peiner Schwimmverein  2:02,03
Bahn 5: Emma Dette ( )2015 MTV Goslar  2:05,89
Bahn 6: Pia Czymmek ( )2012 Peiner Schwimmverein  2:09,23

Lauf 5: Bahn 1: Helena Okeil ( )2011 Peiner Schwimmverein  1:56,00
Bahn 2: Nele Marie Luttermann ( )2011 SG Böhmetal  1:54,03
Bahn 3: Paula Starp ( )2014 TSV Rhüden  1:48,36
Bahn 4: Mina Kocatürk ( )2010 MTV Goslar  1:50,50
Bahn 5: Greta Koopmann ( )2013 SSG Wolfenbüttel  1:55,47
Bahn 6: Carlotta Gernhöfer ( )2013 TSV Rhüden  1:59,39
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noch Wettkampf 9  100 m Brust ( weiblich )

Lauf 6: Bahn 1: Karla Koseck ( )2008 TSV Rhüden  1:45,95
Bahn 2: Fenja Mehring ( )2012 Eintracht Hildesheim  1:45,54
Bahn 3: Ida Volland ( )2012 Eintracht Hildesheim  1:44,11
Bahn 4: Ida Lotte Stephan ( )2011 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:45,20
Bahn 5: Lilly-Ann Kroek ( )2012 SC Lüchow 1861  1:45,81
Bahn 6: Nina Kopyra ( )2012 TSV Rhüden  1:47,47

Lauf 7: Bahn 1: Zoe Annabel Hertling ( )2010 SV Anker 06 Gadenstedt  1:43,17
Bahn 2: Finja Bokemüller ( )2003 SC Hellas Goslar  1:40,77
Bahn 3: Bohdana Haidukova ( )2012 SC Delphin Salzgitter  1:40,00
Bahn 4: Nele Jäger ( )2008 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:40,08
Bahn 5: Sarah Wehrmaker ( )2013 Eintracht Hildesheim  1:42,38
Bahn 6: Luisa Kleinert ( )2012 Peiner Schwimmverein  1:43,62

Lauf 8: Bahn 1: Nele Habig ( )2012 MTV Goslar  1:38,34
Bahn 2: Neele Sophie Kleinert ( )2010 Peiner Schwimmverein  1:36,78
Bahn 3: Sophie Unterberg ( )2007 SC Delphin Salzgitter  1:34,80
Bahn 4: Charlotte Paula Raetzer ( )2006 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:35,13
Bahn 5: Gina König ( )2012 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:37,88
Bahn 6: Emma Gottschalt ( )2009 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:38,60

Lauf 9: Bahn 1: Ella Pfister ( )2006 TSV Rhüden  1:32,30
Bahn 2: Marlene Storch ( )2007 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:32,03
Bahn 3: Julia Heitmann ( )2000 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:27,53
Bahn 4: Carolin Ertel ( )1998 TSV Rhüden  1:28,23
Bahn 5: Ida Rehmann ( )2010 MTV Goslar  1:32,09
Bahn 6: Nila Hunt ( )2011 SSG Wolfenbüttel  1:33,66

Wettkampf 10  100 m Brust ( männlich, 2016 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Aras Yaman Pala ( )2013 Eintracht Hildesheim  2:33,54
Bahn 2: Lennard Ebeling ( )2015 Peiner Schwimmverein  2:30,00
Bahn 3: Jannis Schulte-Übermühlen ( )2013 MTV Goslar  2:18,66
Bahn 4: Alexander Laudien ( )2016 SSG Braunschweig  2:25,25
Bahn 5: Lukas Kloppenburg ( )2015 Eintracht Hildesheim  2:31,85
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Tobias Linnenberg ( )2015 Eintracht Hildesheim  2:18,00
Bahn 2: Karl Helberg ( )2015 SSG Braunschweig  2:13,18
Bahn 3: Moritz Neitsch ( )2015 SSG Braunschweig  2:11,61
Bahn 4: Til Lange ( )2012 Wasserfreunde Northeim  2:12,99
Bahn 5: Oskar Henniges ( )2013 Peiner Schwimmverein  2:16,87
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Josh Möbius ( )2015 Peiner Schwimmverein  2:06,58
Bahn 2: Bjarne Falkenhain ( )2014 Peiner Schwimmverein  1:55,06
Bahn 3: Lukas Neufeld ( )2014 TSV Rhüden  1:49,97
Bahn 4: Felix Spörecke ( )2013 Peiner Schwimmverein  1:54,22
Bahn 5: Julius Robert Daniel Röver ( )2014 MTV Goslar  2:02,02
Bahn 6: Fabian Jarek ( )2013 Peiner Schwimmverein  2:09,65
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noch Wettkampf 10  100 m Brust ( männlich )

Lauf 4: Bahn 1: Stefan Fiebig ( )2012 Peiner Schwimmverein  1:49,35
Bahn 2: Makar Bolibok ( )2013 Peiner Schwimmverein  1:48,41
Bahn 3: Matteo Leander Paffenholz ( )2013 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:41,91
Bahn 4: Simon Lamprecht ( )2012 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:43,81
Bahn 5: Jakob Oliver Ernt ( )2013 Peiner Schwimmverein  1:48,71
Bahn 6: Veniamin Dadatko ( )2011 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:49,48

Lauf 5: Bahn 1: Tim Habig ( )2010 MTV Goslar  1:40,32
Bahn 2: Kevin Dunst ( )2012 Wasserfreunde Northeim  1:38,96
Bahn 3: Julian Quante ( )2009 SC Hellas Goslar  1:36,67
Bahn 4: Lino Giese ( )2009 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:37,85
Bahn 5: Christian Walter Putzig ( )2011 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:39,95
Bahn 6: Rene Felix Pieper ( )2012 SSG Braunschweig  1:40,54

Lauf 6: Bahn 1: Kai-Christian Lipper ( )2008 SC Delphin Salzgitter  1:29,20
Bahn 2: Clemens Mancini ( )2011 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:27,84
Bahn 3: Philipp Ertel ( )2000 TSV Rhüden  1:27,03
Bahn 4: Robert Ribbe ( )2007 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:27,60
Bahn 5: Jan Kopyra ( )2009 TSV Rhüden  1:28,46
Bahn 6: Andrei Bauer ( )2009 Wasserfreunde Northeim  1:35,34

Lauf 7: Bahn 1: Jakub Muschiol ( )2011 TSV Rhüden  1:24,06
Bahn 2: Justin Kutsch ( )2007 MTV Goslar  1:17,91
Bahn 3: Nick Näther ( )2000 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:02,76
Bahn 4: Thorsten Maue ( )1976 SC Hellas Salzgitter  1:16,75
Bahn 5: Max Heydecke ( )2006 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:20,61
Bahn 6: Moritz Eggert ( )2014 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:25,00

Wettkampf 11  50 m Freistil ( weiblich, 2016 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Lena Scholz ( )2016 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 2: Johanna Tjorven Jäger ( )2015 MTV Vechelde __:__,__
Bahn 3: Romy Jenssen ( )2015 MTV Vechelde __:__,__
Bahn 4: Enya Meng ( )2013 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 5: Nora Braunert ( )2016 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Svenja Schmidt ( )2014 MTV Vechelde __:__,__
Bahn 2: Milia Korb ( )2013 MTV Vechelde __:__,__
Bahn 3: Lia Umhauer ( )2016 TSV Rhüden  1:16,82
Bahn 4: Lara Sophie Nagler ( )2016 Peiner Schwimmverein  1:30,08
Bahn 5: Emilia-Katharina Zwierz ( )2013 MTV Vechelde __:__,__
Bahn 6: Fabienne Albe ( )2012 SV Anker 06 Gadenstedt __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Johanna Walter ( )2016 Eintracht Hildesheim  1:15,88
Bahn 2: Isa Oberbeck ( )2015 Eintracht Hildesheim  1:14,03
Bahn 3: Frieda Rathmann ( )2016 SSG Braunschweig  1:13,11
Bahn 4: Mina Hamann ( )2016 Eintracht Hildesheim  1:13,14
Bahn 5: Amelie Chowanietz ( )2014 MTV Vechelde  1:15,00
Bahn 6: Lucia Vu ( )2014 Eintracht Hildesheim  1:16,63



Weihnachtsschwimmfest 2024
Salzgitter-Lebenstedt  –  Stadtbad Salzgitter-Lebenstedt Meldeergebnis

30.11.2024

17Sie haben Interesse an CPS-Schwimmen ? Infos im Internet:   https://www.cps-schwimm.de

noch Wettkampf 11  50 m Freistil ( weiblich )

Lauf 4: Bahn 1: Levke Ahrenbog ( )2016 TSV Rhüden  1:12,22
Bahn 2: Hanna Marklewitz ( )2015 SC Lüchow 1861  1:11,62
Bahn 3: Cilia Kiekhöfer ( )2014 MTV Vechelde  1:08,50
Bahn 4: Jasmin Rauchfuss ( )2016 MTV Goslar  1:10,70
Bahn 5: Lara Hädermann ( )2014 Eintracht Hildesheim  1:11,95
Bahn 6: Lea Hanna Hagemann ( )2015 SG Böhmetal  1:12,34

Lauf 5: Bahn 1: Lina Alexandra Müller ( )2015 Wasserfreunde Northeim  1:07,32
Bahn 2: Eliza Theuring ( )2015 SSG Wolfenbüttel  1:03,31
Bahn 3: Romy Torka ( )2015 Peiner Schwimmverein  0:59,74
Bahn 4: Nike Augner ( )2015 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:00,82
Bahn 5: Luna Witte ( )2015 Eintracht Hildesheim  1:05,35
Bahn 6: Leah Trigo ( )2016 SSG Wolfenbüttel  1:07,48

Lauf 6: Bahn 1: Carlotta Hampel ( )2015 SV Anker 06 Gadenstedt  0:59,20
Bahn 2: Leni Welskop ( )2014 SC Hellas Goslar  0:57,34
Bahn 3: Victoria Schüler ( )2014 Eintracht Hildesheim  0:55,70
Bahn 4: Keighley Strebe ( )2011 SC Delphin Salzgitter  0:56,84
Bahn 5: Isabella Jahn ( )2016 SSG Braunschweig  0:58,74
Bahn 6: Daniela Schappe ( )2015 SC Hellas Goslar  0:59,51

Lauf 7: Bahn 1: Tessa Bobe ( )2014 Wasserfreunde Northeim  0:55,57
Bahn 2: Hanna Sophie Helwig ( )2014 Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  0:53,61
Bahn 3: Paulina Tschisgale ( )2016 SSG Braunschweig  0:52,86
Bahn 4: Berenike Beykirch ( )2015 SSG Braunschweig  0:53,54
Bahn 5: Sofia Weidner ( )2012 SC Vienenburg  0:54,09
Bahn 6: Ksenia Schulz ( )2014 Eintracht Hildesheim  0:55,69

Lauf 8: Bahn 1: Greta Koopmann ( )2013 SSG Wolfenbüttel  0:52,40
Bahn 2: Allegra Zwinger ( )2010 MTV Vechelde  0:52,00
Bahn 3: Lilly-Ann Kroek ( )2012 SC Lüchow 1861  0:50,31
Bahn 4: Farida Abd Elmaksoud ( )2014 SC Vienenburg  0:51,50
Bahn 5: Sophia Lyubovitsky ( )2011 MTV Vechelde  0:52,00
Bahn 6: Helena Okeil ( )2011 Peiner Schwimmverein  0:52,42

Lauf 9: Bahn 1: Alea Roederer ( )2015 SSG Braunschweig  0:49,95
Bahn 2: Carlotta Gernhöfer ( )2013 TSV Rhüden  0:48,73
Bahn 3: Lilian Mihaylova ( )2012 Peiner Schwimmverein  0:47,36
Bahn 4: Leni Geiger ( )2014 SSG Braunschweig  0:47,97
Bahn 5: Mona-Sophie Tuppek ( )2012 TSV Rhüden  0:49,60
Bahn 6: Eske Marleen Stallmann ( )2013 Peiner Schwimmverein  0:50,20

Lauf 10: Bahn 1: Stella-Lee Bilic ( )2012 SC Hellas Salzgitter  0:46,18
Bahn 2: Amelia Stolte ( )2016 Peiner Schwimmverein  0:45,90
Bahn 3: Johanna Kiermasch ( )2016 Wasserfreunde Northeim  0:44,60
Bahn 4: Marika Ehrich ( )2012 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:45,38
Bahn 5: Mia Abeßer ( )2015 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:46,00
Bahn 6: Inga Menke ( )1969 SC Vienenburg  0:47,23

Lauf 11: Bahn 1: Sina Marie Marschall ( )2013 MTV Goslar  0:43,01
Bahn 2: Helene Prehm ( )2011 SC Lüchow 1861  0:42,71
Bahn 3: Meike Winkelmann ( )1982 SC Vienenburg  0:42,54
Bahn 4: Ann-Kathrin Augustin ( )2002 SC Delphin Salzgitter  0:42,56
Bahn 5: Amel Benmahammed ( )2014 SC Hellas Salzgitter  0:42,81
Bahn 6: Elisa Mercedes vom Bauer ( )2011 SSG Wolfenbüttel  0:44,01
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noch Wettkampf 11  50 m Freistil ( weiblich )

Lauf 12: Bahn 1: Lotta Jürgen ( )2013 SSG Wolfenbüttel  0:41,59
Bahn 2: Ida Greppler ( )2012 SSG Wolfenbüttel  0:40,07
Bahn 3: Nele Marie Luttermann ( )2011 SG Böhmetal  0:39,42
Bahn 4: Zoe Markowski ( )2012 Wasserfreunde Northeim  0:40,01
Bahn 5: Luisa Kleinert ( )2012 Peiner Schwimmverein  0:40,42
Bahn 6: Nuria Kury ( )2015 SSG Braunschweig  0:41,85

Lauf 13: Bahn 1: Zoe Annabel Hertling ( )2010 SV Anker 06 Gadenstedt  0:39,21
Bahn 2: Annalina Montag ( )2009 SC Lüchow 1861  0:38,67
Bahn 3: Sophie Unterberg ( )2007 SC Delphin Salzgitter  0:37,78
Bahn 4: Henrike Habeck ( )2008 MTV Vechelde  0:38,21
Bahn 5: Lelaina Schuster ( )2012 SSG Wolfenbüttel  0:39,14
Bahn 6: Isabel Wnuczko ( )2012 SG Böhmetal  0:39,41

Lauf 14: Bahn 1: Daria Jeludcova ( )2010 SSG Wolfenbüttel  0:36,13
Bahn 2: Bohdana Haidukova ( )2012 SC Delphin Salzgitter  0:35,75
Bahn 3: Marlene Storch ( )2007 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:34,74
Bahn 4: Finja Bokemüller ( )2003 SC Hellas Goslar  0:35,69
Bahn 5: Neele Sophie Kleinert ( )2010 Peiner Schwimmverein  0:35,94
Bahn 6: Johanna Werner ( )2011 Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  0:36,91

Lauf 15: Bahn 1: Lea Marie Brüggemann ( )2012 SG Böhmetal  0:34,33
Bahn 2: Mariella Günther ( )2011 MTV Goslar  0:33,61
Bahn 3: Anna Larissa Brandes ( )2005 Peiner Schwimmverein  0:33,25
Bahn 4: Emma Ristig ( )2006 SC Hellas Goslar  0:33,32
Bahn 5: Daniela Giffhorn ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:34,24
Bahn 6: Hannah Jarek ( )2011 Peiner Schwimmverein  0:34,69

Lauf 16: Bahn 1: Hannah Sturm ( )2011 SSG Wolfenbüttel  0:32,83
Bahn 2: Kimberly Ostermann ( )1999 SC Delphin Salzgitter  0:32,28
Bahn 3: Lilli Marlen Röver ( )2011 MTV Goslar  0:31,31
Bahn 4: Mira Buddensiek ( )2009 SSG Braunschweig  0:31,79
Bahn 5: Mia Berns ( )2008 SSG Wolfenbüttel  0:32,48
Bahn 6: Ida Rehmann ( )2010 MTV Goslar  0:33,13

Lauf 17: Bahn 1: Loraine Eberlein ( )2007 SC Delphin Salzgitter  0:30,40
Bahn 2: Christine Yu ( )2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:29,48
Bahn 3: Salome Ropeter ( )2006 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:28,11
Bahn 4: Ferike Tynior ( )2003 SC Hellas Salzgitter  0:28,84
Bahn 5: Blia Flemming ( )2008 SSG Wolfenbüttel  0:29,65
Bahn 6: Marissa Röttger ( )2011 MTV Goslar  0:31,02

Wettkampf 12  50 m Freistil ( männlich, 2016 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Leon Maurus ( )2015 MTV Vechelde __:__,__
Bahn 2: Besim Isa Kaya ( )2014 SC Hellas Salzgitter  1:15,68
Bahn 3: Rodion Rozhchenko ( )2016 SC Delphin Salzgitter  1:08,51
Bahn 4: Theo Jost Rakete ( )2015 SC Vienenburg  1:14,95
Bahn 5: Marlon Busch ( )2015 SC Vienenburg  1:17,96
Bahn 6: Lino Giese ( )2009 TSG Guts Muths Quedlinburg __:__,__
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noch Wettkampf 12  50 m Freistil ( männlich )

Lauf 2: Bahn 1: Till Gärtner ( )2016 SC Lüchow 1861  1:06,17
Bahn 2: Julian Carl ( )2015 SC Delphin Salzgitter  1:00,17
Bahn 3: Henri Geiger ( )2016 SSG Braunschweig  0:57,91
Bahn 4: Moritz Geib ( )2015 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:59,86
Bahn 5: Lennard Ebeling ( )2015 Peiner Schwimmverein  1:05,63
Bahn 6: Leon Cours ( )2014 SC Hellas Salzgitter  1:07,42

Lauf 3: Bahn 1: Anton Marklewitz ( )2016 SC Lüchow 1861  0:55,34
Bahn 2: Alexander Laudien ( )2016 SSG Braunschweig  0:54,17
Bahn 3: Matias Bollati Pablos ( )2014 SSG Wolfenbüttel  0:51,72
Bahn 4: Philipp Lorsch ( )2012 Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  0:52,66
Bahn 5: Bruno Bültmann ( )2014 SC Delphin Salzgitter  0:55,23
Bahn 6: Carl Reich ( )2016 SSG Braunschweig  0:56,42

Lauf 4: Bahn 1: Anton Darr ( )2014 SSG Wolfenbüttel  0:51,45
Bahn 2: Ilay Ölmez ( )2013 SC Delphin Salzgitter  0:49,65
Bahn 3: Jasper Mildt ( )2015 SSG Braunschweig  0:48,33
Bahn 4: Tom Yusong Rebehn ( )2014 SC Delphin Salzgitter  0:49,06
Bahn 5: Kazim Kaya ( )2011 SC Hellas Salzgitter  0:50,71
Bahn 6: Jonas Kühn ( )2014 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:51,64

Lauf 5: Bahn 1: Moritz Eggert ( )2014 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:47,18
Bahn 2: Franz Ebeling ( )2016 SSG Braunschweig  0:46,83
Bahn 3: Jonathan Bues ( )2011 Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  0:46,01
Bahn 4: Tim Schenzel ( )2015 SSG Braunschweig  0:46,74
Bahn 5: Karl Helberg ( )2015 SSG Braunschweig  0:46,96
Bahn 6: Leonard Richard Lerche ( )2015 SV Anker 06 Gadenstedt  0:47,53

Lauf 6: Bahn 1: Jérémie Deimling ( )2013 SC Delphin Salzgitter  0:44,70
Bahn 2: Josch Quante ( )2012 SC Hellas Goslar  0:43,06
Bahn 3: Levi Mundt ( )2011 SC Vienenburg  0:41,70
Bahn 4: Lennard Klitzke ( )2010 SC Lüchow 1861  0:42,25
Bahn 5: Sviatoslav Shaulskyi ( )2011 SC Delphin Salzgitter  0:44,45
Bahn 6: Toni Alexander Merker ( )2012 SC Hellas Salzgitter  0:44,77

Lauf 7: Bahn 1: Stefan Fiebig ( )2012 Peiner Schwimmverein  0:40,35
Bahn 2: Marcel Majewski ( )2014 Eintracht Hildesheim  0:40,27
Bahn 3: Hugo Nagel ( )2013 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:38,78
Bahn 4: Sebastian Brecht ( )2011 Peiner Schwimmverein  0:40,25
Bahn 5: Mattes Winkelmann ( )2012 SC Vienenburg  0:40,31
Bahn 6: Julius Robert Daniel Röver ( )2014 MTV Goslar  0:40,89

Lauf 8: Bahn 1: Linus Schmitz ( )2012 SC Hellas Salzgitter  0:37,19
Bahn 2: Julian Quante ( )2009 SC Hellas Goslar  0:35,65
Bahn 3: Karl Gärtner ( )2012 SC Lüchow 1861  0:34,34
Bahn 4: Tim Habig ( )2010 MTV Goslar  0:34,39
Bahn 5: Kai-Christian Lipper ( )2008 SC Delphin Salzgitter  0:36,67
Bahn 6: Yelysei Rozhchenko ( )2011 SC Delphin Salzgitter  0:37,37

Lauf 9: Bahn 1: Andrei Bauer ( )2009 Wasserfreunde Northeim  0:33,06
Bahn 2: Robert Ribbe ( )2007 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:31,19
Bahn 3: Dylan Menke ( )2006 SC Vienenburg  0:30,16
Bahn 4: Denis Stier ( )2008 SG Böhmetal  0:31,17
Bahn 5: Max Daniel ( )2009 SC Hellas Goslar  0:33,00
Bahn 6: Rene Felix Pieper ( )2012 SSG Braunschweig  0:34,27



Weihnachtsschwimmfest 2024
Salzgitter-Lebenstedt  –  Stadtbad Salzgitter-Lebenstedt Meldeergebnis

30.11.2024

20CPS-Schwimm    -    Lizenznehmer: SC Delphin Salzgitter e.V.

noch Wettkampf 12  50 m Freistil ( männlich )

Lauf 10: Bahn 1: Björn Jelby ( )1991 SC Vienenburg  0:29,61
Bahn 2: Leon Müller ( )2005 MTV Goslar  0:28,32
Bahn 3: Florian Steinborn ( )1997 Wasserfreunde Northeim  0:27,44
Bahn 4: Thorsten Maue ( )1976 SC Hellas Salzgitter  0:27,48
Bahn 5: Sidrit Dautaj ( )2007 MTV Goslar  0:28,98
Bahn 6: Mats Brinkmann ( )2005 SC Delphin Salzgitter  0:29,67

Wettkampf 13  100 m Freistil ( weiblich, 2016 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Paula Westerholz ( )2015 Eintracht Hildesheim __:__,__
Bahn 3: Emma Grünwald ( )2013 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld __:__,__
Bahn 4: Melanie Mancini ( )2014 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Stella Emilia Meier ( )2014 Eintracht Hildesheim __:__,__
Bahn 3: Elise Blohm ( )2016 Eintracht Hildesheim  2:21,00
Bahn 4: Lea Hanna Hagemann ( )2015 SG Böhmetal  2:45,95
Bahn 5: Alea Roederer ( )2015 SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Victoria Schüler ( )2014 Eintracht Hildesheim  2:15,26
Bahn 2: Paulina Tschisgale ( )2016 SSG Braunschweig  2:01,73
Bahn 3: Jette Pluta ( )2015 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:00,75
Bahn 4: Leonie Peters ( )2014 SSG Braunschweig  2:01,18
Bahn 5: Elisabeth Beims ( )2016 MTV Goslar  2:07,60
Bahn 6: Pauline Bonnkirch ( )2015 Eintracht Hildesheim  2:17,00

Lauf 4: Bahn 1: Katharina Brecht ( )2014 Peiner Schwimmverein  1:58,36
Bahn 2: Pia Czymmek ( )2012 Peiner Schwimmverein  1:47,67
Bahn 3: Emma Dette ( )2015 MTV Goslar  1:46,05
Bahn 4: Stella-Lee Bilic ( )2012 SC Hellas Salzgitter  1:47,44
Bahn 5: Fenja Mehring ( )2012 Eintracht Hildesheim  1:47,89
Bahn 6: Aliya Marie Nagler ( )2013 Peiner Schwimmverein  2:00,57

Lauf 5: Bahn 1: Zoe Markowski ( )2012 Wasserfreunde Northeim  1:42,25
Bahn 2: Paula Starp ( )2014 TSV Rhüden  1:41,02
Bahn 3: Marlene Strohmeyer ( )2014 Peiner Schwimmverein  1:37,29
Bahn 4: Marika Ehrich ( )2012 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:39,19
Bahn 5: Inga Menke ( )1969 SC Vienenburg  1:42,13
Bahn 6: Nuria Kury ( )2015 SSG Braunschweig  1:46,05

Lauf 6: Bahn 1: Ida Greppler ( )2012 SSG Wolfenbüttel  1:34,26
Bahn 2: Lelaina Schuster ( )2012 SSG Wolfenbüttel  1:32,78
Bahn 3: Elisa Mercedes vom Bauer ( )2011 SSG Wolfenbüttel  1:32,10
Bahn 4: Nele Marie Luttermann ( )2011 SG Böhmetal  1:32,56
Bahn 5: Isabel Wnuczko ( )2012 SG Böhmetal  1:34,04
Bahn 6: Sarah Wehrmaker ( )2013 Eintracht Hildesheim  1:36,55
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noch Wettkampf 13  100 m Freistil ( weiblich )

Lauf 7: Bahn 1: Mina Kocatürk ( )2010 MTV Goslar  1:30,30
Bahn 2: Leni Grobe ( )2014 Peiner Schwimmverein  1:28,97
Bahn 3: Nina Kopyra ( )2012 TSV Rhüden  1:26,97
Bahn 4: Luisa Kleinert ( )2012 Peiner Schwimmverein  1:28,45
Bahn 5: Lotta Jürgen ( )2013 SSG Wolfenbüttel  1:30,00
Bahn 6: Sinem Erdem ( )2010 MTV Goslar  1:31,31

Lauf 8: Bahn 1: Johanna Werner ( )2011 Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  1:26,00
Bahn 2: Ida Lotte Stephan ( )2011 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:23,61
Bahn 3: Ella Pfister ( )2006 TSV Rhüden  1:23,27
Bahn 4: Neele Sophie Kleinert ( )2010 Peiner Schwimmverein  1:23,60
Bahn 5: Charlotte Paula Raetzer ( )2006 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:24,95
Bahn 6: Daria Jeludcova ( )2010 SSG Wolfenbüttel  1:26,85

Lauf 9: Bahn 1: Lea Marie Brüggemann ( )2012 SG Böhmetal  1:21,89
Bahn 2: Gina König ( )2012 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:20,11
Bahn 3: Ida Volland ( )2012 Eintracht Hildesheim  1:19,47
Bahn 4: Lenya Schaumann ( )2011 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:20,02
Bahn 5: Nila Hunt ( )2011 SSG Wolfenbüttel  1:20,95
Bahn 6: Emma Gottschalt ( )2009 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:22,47

Lauf 10: Bahn 1: Emma Ristig ( )2006 SC Hellas Goslar  1:16,66
Bahn 2: Carolin Ertel ( )1998 TSV Rhüden  1:14,86
Bahn 3: Cara Strube ( )2001 SV Anker 06 Gadenstedt  1:13,77
Bahn 4: Karla Koseck ( )2008 TSV Rhüden  1:14,05
Bahn 5: Daniela Giffhorn ( )2001 SC Delphin Salzgitter  1:15,90
Bahn 6: Hannah Sturm ( )2011 SSG Wolfenbüttel  1:16,86

Lauf 11: Bahn 1: Mira Buddensiek ( )2009 SSG Braunschweig  1:09,07
Bahn 2: Blia Flemming ( )2008 SSG Wolfenbüttel  1:07,10
Bahn 3: Ferike Tynior ( )2003 SC Hellas Salzgitter  1:02,63
Bahn 4: Christine Yu ( )2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:06,25
Bahn 5: Loraine Eberlein ( )2007 SC Delphin Salzgitter  1:08,82
Bahn 6: Mia Berns ( )2008 SSG Wolfenbüttel  1:12,22

Wettkampf 14  100 m Freistil ( männlich, 2016 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Leander Hoffmann ( )2013 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld __:__,__
Bahn 3: Leonard Richard Lerche ( )2015 SV Anker 06 Gadenstedt __:__,__
Bahn 4: Henri Geiger ( )2016 SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 5: Franz Ebeling ( )2016 SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Jakob Jonathan Schultz ( )2014 Peiner Schwimmverein  3:00,00
Bahn 3: Pascal Rohde ( )2013 Eintracht Hildesheim  2:28,71
Bahn 4: Phil Tomanek ( )2014 Peiner Schwimmverein  2:30,00
Bahn 5: Carl Reich ( )2016 SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 6:
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noch Wettkampf 14  100 m Freistil ( männlich )

Lauf 3: Bahn 1: Aras Yaman Pala ( )2013 Eintracht Hildesheim  2:12,92
Bahn 2: Tobias Linnenberg ( )2015 Eintracht Hildesheim  2:08,06
Bahn 3: Samuel Khadhraoui ( )2016 Eintracht Hildesheim  2:05,00
Bahn 4: Lukas Kloppenburg ( )2015 Eintracht Hildesheim  2:06,31
Bahn 5: Frederik Till Lüders ( )2016 Peiner Schwimmverein  2:10,19
Bahn 6: Jannes Wirth ( )2016 Eintracht Hildesheim  2:20,00

Lauf 4: Bahn 1: Bruno Bültmann ( )2014 SC Delphin Salzgitter  2:02,00
Bahn 2: Toni Alexander Merker ( )2012 SC Hellas Salzgitter  1:55,76
Bahn 3: Michael Schönknecht ( )2014 Eintracht Hildesheim  1:51,01
Bahn 4: Ilay Ölmez ( )2013 SC Delphin Salzgitter  1:55,00
Bahn 5: Philipp Lorsch ( )2012 Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  2:00,00
Bahn 6: Josh Möbius ( )2015 Peiner Schwimmverein  2:03,56

Lauf 5: Bahn 1: Jannis Schulte-Übermühlen ( )2013 MTV Goslar  1:49,81
Bahn 2: Tim Schenzel ( )2015 SSG Braunschweig  1:47,77
Bahn 3: Moritz Neitsch ( )2015 SSG Braunschweig  1:46,37
Bahn 4: Veniamin Dadatko ( )2011 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:46,65
Bahn 5: Jasper Mildt ( )2015 SSG Braunschweig  1:48,41
Bahn 6: Karl Helberg ( )2015 SSG Braunschweig  1:50,60

Lauf 6: Bahn 1: Matias Bollati Pablos ( )2014 SSG Wolfenbüttel  1:45,00
Bahn 2: Til Lange ( )2012 Wasserfreunde Northeim  1:43,79
Bahn 3: Kevin Dunst ( )2012 Wasserfreunde Northeim  1:41,00
Bahn 4: Kazim Kaya ( )2011 SC Hellas Salzgitter  1:43,73
Bahn 5: Fabian Jarek ( )2013 Peiner Schwimmverein  1:44,57
Bahn 6: Bjarne Falkenhain ( )2014 Peiner Schwimmverein  1:45,78

Lauf 7: Bahn 1: Felix Spörecke ( )2013 Peiner Schwimmverein  1:34,25
Bahn 2: Linus Schmitz ( )2012 SC Hellas Salzgitter  1:32,98
Bahn 3: Lukas Neufeld ( )2014 TSV Rhüden  1:31,27
Bahn 4: Lennard Klitzke ( )2010 SC Lüchow 1861  1:32,03
Bahn 5: Sebastian Brecht ( )2011 Peiner Schwimmverein  1:33,19
Bahn 6: Oskar Henniges ( )2013 Peiner Schwimmverein  1:39,52

Lauf 8: Bahn 1: Hugo Nagel ( )2013 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:30,00
Bahn 2: Clemens Mancini ( )2011 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:21,18
Bahn 3: Jakob Oliver Ernt ( )2013 Peiner Schwimmverein  1:20,89
Bahn 4: Christian Walter Putzig ( )2011 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:21,09
Bahn 5: Makar Bolibok ( )2013 Peiner Schwimmverein  1:25,28
Bahn 6: Stefan Fiebig ( )2012 Peiner Schwimmverein  1:30,07

Lauf 9: Bahn 1: Simon Lamprecht ( )2012 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:18,50
Bahn 2: Jan Kopyra ( )2009 TSV Rhüden  1:17,69
Bahn 3: Jakub Muschiol ( )2011 TSV Rhüden  1:16,32
Bahn 4: Denis Stier ( )2008 SG Böhmetal  1:16,48
Bahn 5: Matteo Leander Paffenholz ( )2013 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:18,30
Bahn 6: Karsten Friese ( )1969 SV Anker 06 Gadenstedt  1:20,00

Lauf 10: Bahn 1: Dennis Rosenthal ( )1977 SV Anker 06 Gadenstedt  1:15,00
Bahn 2: Lino Giese ( )2009 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:13,42
Bahn 3: Lukas Eberlein ( )2005 SC Delphin Salzgitter  1:10,68
Bahn 4: Robert Ribbe ( )2007 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:11,63
Bahn 5: Max Daniel ( )2009 SC Hellas Goslar  1:13,67
Bahn 6: Philipp Ertel ( )2000 TSV Rhüden  1:16,27
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noch Wettkampf 14  100 m Freistil ( männlich )

Lauf 11: Bahn 1: Dylan Menke ( )2006 SC Vienenburg  1:09,97
Bahn 2: Mats Brinkmann ( )2005 SC Delphin Salzgitter  1:08,00
Bahn 3: Joel Kutsch ( )2010 MTV Goslar  1:06,13
Bahn 4: Max Heydecke ( )2006 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:06,78
Bahn 5: Jonas Kutsch ( )2010 MTV Goslar  1:09,05
Bahn 6: Finn-Ole von der Dellen ( )2007 MTV Goslar  1:10,47

Lauf 12: Bahn 1: Jan Martin Hasenpusch ( )1989 SC Hellas Salzgitter  1:05,00
Bahn 2: Florian Steinborn ( )1997 Wasserfreunde Northeim  1:00,87
Bahn 3: Paul-Finley Krause ( )2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:59,40
Bahn 4: Kai Niklas Merkert ( )2008 MTV Goslar  1:00,59
Bahn 5: Sidrit Dautaj ( )2007 MTV Goslar  1:04,79
Bahn 6: Sönke Münchow ( )2006 TSV Rhüden  1:05,08

Wettkampf 15  4x25 m Reifenstaffel mixed (Extras/vereinfacht) ( mixed, 2013 - 2016 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft (2013-) MTV Vechelde __:__,__
Bahn 3: 2. Mannschaft (2016-) SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 4: 5. Mannschaft (2014-0) Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 5: 2. Mannschaft (2014-0) Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: 4. Mannschaft (2014-0) Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft (2016-) SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 4: 1. Mannschaft (2013-2016) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld __:__,__
Bahn 5: 1. Mannschaft (2014-0) Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: 3. Mannschaft (2014-0) Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 2: 1. Mannschaft (2013-0) MTV Goslar __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft (2013-2016) TSV Rhüden  2:50,00
Bahn 4: 1. Mannschaft (2013-2016) TSG Guts Muths Quedlinburg __:__,__
Bahn 5: 11. Mannschaft (2016-) SC Hellas Salzgitter __:__,__
Bahn 6: 1. Mannschaft (2016-) SC Hellas Salzgitter __:__,__

Wettkampf 16  4x50 m Reifenstaffel mixed (Extras/vereinfacht) ( mixed, 2012 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft (0-2012) SG Böhmetal __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft (0-2012) SC Vienenburg __:__,__
Bahn 4: 1. Mannschaft (2012-) SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 5: 1. Mannschaft (0-2012) SC Hellas Goslar __:__,__
Bahn 6:
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noch Wettkampf 16  4x50 m Reifenstaffel mixed (Extras/vereinfacht) ( mixed )

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft (1900-) SV Anker 06 Gadenstedt __:__,__
Bahn 3: 2. Mannschaft (1965-) SV Anker 06 Gadenstedt __:__,__
Bahn 4: 2. Mannschaft (2000-0) Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 5: 2. Mannschaft (2012-0) MTV Goslar __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: 3. Mannschaft (2005-0) MTV Goslar __:__,__
Bahn 2: 3. Mannschaft (0-2012) TSV Rhüden __:__,__
Bahn 3: 2. Mannschaft (2012-) SC Hellas Salzgitter __:__,__
Bahn 4: 1. Mannschaft (0-2012) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld __:__,__
Bahn 5: 1. Mannschaft (2000-0) Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 6: 1. Mannschaft (2012-0) MTV Goslar __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: 2. Mannschaft (2012-) SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 2: 1. Mannschaft (0-2012) TSG Guts Muths Quedlinburg __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft (0-2012) TSV Rhüden  3:40,00
Bahn 4: 2. Mannschaft (0-2012) TSV Rhüden  4:12,00
Bahn 5: 3. Mannschaft (2012-) SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 6: 2. Mannschaft (0-2012) TSG Guts Muths Quedlinburg __:__,__

ca. 20 Min. Pause

Wettkampf 17  4x50 m Freistil ( weiblich, 2013 - 2016 )

Lauf 1: Bahn 1: 3. Mannschaft (2015-0) Eintracht Hildesheim  4:45,00
Bahn 2: 1. Mannschaft (2013-0) Eintracht Hildesheim  3:33,07
Bahn 3: 1. Mannschaft (2014-0) Peiner Schwimmverein  2:52,57
Bahn 4: 1. Mannschaft (2013-0) MTV Goslar  3:25,49
Bahn 5: 2. Mannschaft (2014-0) Eintracht Hildesheim  4:08,70
Bahn 6:

Wettkampf 18  4x50 m Freistil ( männlich, 2013 - 2016 )

Lauf 1: Bahn 1: 1. Mannschaft (2013-2016) TSG Guts Muths Quedlinburg __:__,__
Bahn 2: 1. Mannschaft (2016-) SC Delphin Salzgitter  3:10,00
Bahn 3: 1. Mannschaft (2014-0) Peiner Schwimmverein  2:42,39
Bahn 4: 1. Mannschaft (2013-0) Eintracht Hildesheim  3:07,48
Bahn 5: 2. Mannschaft (2013-0) Eintracht Hildesheim  3:47,78
Bahn 6:
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Wettkampf 19  50 m Rücken ( weiblich, 2016 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Victoria Schüler ( )2014 Eintracht Hildesheim __:__,__
Bahn 3: Svenja Schmidt ( )2014 MTV Vechelde __:__,__
Bahn 4: Stella Emilia Meier ( )2014 Eintracht Hildesheim __:__,__
Bahn 5: Fabienne Albe ( )2012 SV Anker 06 Gadenstedt __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Emma Grünwald ( )2013 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld __:__,__
Bahn 2: Johanna Tjorven Jäger ( )2015 MTV Vechelde __:__,__
Bahn 3: Enya Meng ( )2013 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 4: Nora Braunert ( )2016 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 5: Lena Scholz ( )2016 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Lara Sophie Nagler ( )2016 Peiner Schwimmverein  1:35,48
Bahn 2: Lina Alexandra Müller ( )2015 Wasserfreunde Northeim  1:26,78
Bahn 3: Levke Ahrenbog ( )2016 TSV Rhüden  1:22,02
Bahn 4: Cilia Kiekhöfer ( )2014 MTV Vechelde  1:24,65
Bahn 5: Isa Oberbeck ( )2015 Eintracht Hildesheim  1:32,00
Bahn 6: Lotta Opitz ( )2014 MTV Vechelde  1:40,00

Lauf 4: Bahn 1: Lia Umhauer ( )2016 TSV Rhüden  1:19,31
Bahn 2: Carlotta Hampel ( )2015 SV Anker 06 Gadenstedt  1:16,30
Bahn 3: Jasmin Rauchfuss ( )2016 MTV Goslar  1:15,45
Bahn 4: Leah Trigo ( )2016 SSG Wolfenbüttel  1:15,56
Bahn 5: Eliza Theuring ( )2015 SSG Wolfenbüttel  1:16,88
Bahn 6: Melanie Mancini ( )2014 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:19,38

Lauf 5: Bahn 1: Mina Hamann ( )2016 Eintracht Hildesheim  1:15,03
Bahn 2: Lara Hädermann ( )2014 Eintracht Hildesheim  1:14,93
Bahn 3: Sofia Weidner ( )2012 SC Vienenburg  1:10,71
Bahn 4: Elise Blohm ( )2016 Eintracht Hildesheim  1:11,62
Bahn 5: Amelie Chowanietz ( )2014 MTV Vechelde  1:15,00
Bahn 6: Lucia Vu ( )2014 Eintracht Hildesheim  1:15,33

Lauf 6: Bahn 1: Emilia-Katharina Zwierz ( )2013 MTV Vechelde  1:08,39
Bahn 2: Luna Witte ( )2015 Eintracht Hildesheim  1:07,94
Bahn 3: Romy Torka ( )2015 Peiner Schwimmverein  1:05,62
Bahn 4: Romy Jenssen ( )2015 MTV Vechelde  1:05,81
Bahn 5: Allegra Zwinger ( )2010 MTV Vechelde  1:08,09
Bahn 6: Jette Pluta ( )2015 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:10,10

Lauf 7: Bahn 1: Nike Augner ( )2015 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:02,31
Bahn 2: Hanna Marklewitz ( )2015 SC Lüchow 1861  1:02,24
Bahn 3: Sophia Lyubovitsky ( )2011 MTV Vechelde  1:00,00
Bahn 4: Tessa Bobe ( )2014 Wasserfreunde Northeim  1:01,72
Bahn 5: Milia Korb ( )2013 MTV Vechelde  1:02,30
Bahn 6: Sarah Wacker ( )2015 Eintracht Hildesheim  1:05,31

Lauf 8: Bahn 1: Frieda Rathmann ( )2016 SSG Braunschweig  0:58,01
Bahn 2: Paulina Tschisgale ( )2016 SSG Braunschweig  0:57,25
Bahn 3: Mia Abeßer ( )2015 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:56,81
Bahn 4: Zoe Markowski ( )2012 Wasserfreunde Northeim  0:57,06
Bahn 5: Mona-Sophie Tuppek ( )2012 TSV Rhüden  0:57,84
Bahn 6: Farida Abd Elmaksoud ( )2014 SC Vienenburg  0:58,06



Weihnachtsschwimmfest 2024
Salzgitter-Lebenstedt  –  Stadtbad Salzgitter-Lebenstedt Meldeergebnis

30.11.2024

26SC Delphin Salzgitter e.V. Internet: https://www.scdelpin-salzgitter.de

noch Wettkampf 19  50 m Rücken ( weiblich )

Lauf 9: Bahn 1: Leni Geiger ( )2014 SSG Braunschweig  0:56,32
Bahn 2: Carlotta Gernhöfer ( )2013 TSV Rhüden  0:55,95
Bahn 3: Lilly-Ann Kroek ( )2012 SC Lüchow 1861  0:55,64
Bahn 4: Sophie-Charlotte Woelke ( )2012 SSG Wolfenbüttel  0:55,75
Bahn 5: Isabella Jahn ( )2016 SSG Braunschweig  0:56,26
Bahn 6: Leonie Peters ( )2014 SSG Braunschweig  0:56,38

Lauf 10: Bahn 1: Hanna Sophie Helwig ( )2014 Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  0:53,65
Bahn 2: Greta Koopmann ( )2013 SSG Wolfenbüttel  0:52,43
Bahn 3: Berenike Beykirch ( )2015 SSG Braunschweig  0:52,11
Bahn 4: Luisa Kleinert ( )2012 Peiner Schwimmverein  0:52,24
Bahn 5: Lelaina Schuster ( )2012 SSG Wolfenbüttel  0:53,39
Bahn 6: Marika Ehrich ( )2012 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:54,09

Lauf 11: Bahn 1: Sina Marie Marschall ( )2013 MTV Goslar  0:51,70
Bahn 2: Ann-Kathrin Augustin ( )2002 SC Delphin Salzgitter  0:50,27
Bahn 3: Lotta Jürgen ( )2013 SSG Wolfenbüttel  0:49,77
Bahn 4: Elisa Mercedes vom Bauer ( )2011 SSG Wolfenbüttel  0:50,22
Bahn 5: Ksenia Schulz ( )2014 Eintracht Hildesheim  0:50,80
Bahn 6: Stella-Lee Bilic ( )2012 SC Hellas Salzgitter  0:52,09

Lauf 12: Bahn 1: Henrike Habeck ( )2008 MTV Vechelde  0:49,58
Bahn 2: Paula Starp ( )2014 TSV Rhüden  0:49,24
Bahn 3: Sinem Erdem ( )2010 MTV Goslar  0:48,48
Bahn 4: Lenya Schaumann ( )2011 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:49,24
Bahn 5: Johanna Kiermasch ( )2016 Wasserfreunde Northeim  0:49,38
Bahn 6: Ida Greppler ( )2012 SSG Wolfenbüttel  0:49,64

Lauf 13: Bahn 1: Ida Volland ( )2012 Eintracht Hildesheim  0:47,26
Bahn 2: Johanna Werner ( )2011 Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  0:46,83
Bahn 3: Nele Jäger ( )2008 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:44,94
Bahn 4: Nele Marie Luttermann ( )2011 SG Böhmetal  0:45,37
Bahn 5: Amel Benmahammed ( )2014 SC Hellas Salzgitter  0:46,88
Bahn 6: Helene Prehm ( )2011 SC Lüchow 1861  0:47,35

Lauf 14: Bahn 1: Bohdana Haidukova ( )2012 SC Delphin Salzgitter  0:42,82
Bahn 2: Daria Jeludcova ( )2010 SSG Wolfenbüttel  0:42,05
Bahn 3: Emma Ristig ( )2006 SC Hellas Goslar  0:41,12
Bahn 4: Lea Marie Brüggemann ( )2012 SG Böhmetal  0:41,37
Bahn 5: Marlene Storch ( )2007 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:42,07
Bahn 6: Annalina Montag ( )2009 SC Lüchow 1861  0:44,93

Lauf 15: Bahn 1: Leni Grobe ( )2014 Peiner Schwimmverein  0:40,84
Bahn 2: Nele Habig ( )2012 MTV Goslar  0:39,32
Bahn 3: Anna Larissa Brandes ( )2005 Peiner Schwimmverein  0:38,98
Bahn 4: Mia Berns ( )2008 SSG Wolfenbüttel  0:39,16
Bahn 5: Ida Rehmann ( )2010 MTV Goslar  0:40,77
Bahn 6: Hannah Jarek ( )2011 Peiner Schwimmverein  0:41,07

Lauf 16: Bahn 1: Julia Heitmann ( )2000 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:36,25
Bahn 2: Jana Selina Weindok ( )2000 Peiner Schwimmverein  0:35,03
Bahn 3: Henriette Schmitz ( )1980 SC Hellas Salzgitter  0:34,15
Bahn 4: Ferike Tynior ( )2003 SC Hellas Salzgitter  0:34,16
Bahn 5: Christine Yu ( )2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,17
Bahn 6: Blia Flemming ( )2008 SSG Wolfenbüttel  0:38,43
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Wettkampf 20  50 m Rücken ( männlich, 2016 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Leander Hoffmann ( )2013 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld __:__,__
Bahn 2: Jakob Jonathan Schultz ( )2014 Peiner Schwimmverein  1:30,00
Bahn 3: Phil Tomanek ( )2014 Peiner Schwimmverein  1:21,08
Bahn 4: Jannes Wirth ( )2016 Eintracht Hildesheim  1:27,79
Bahn 5: Aras Yaman Pala ( )2013 Eintracht Hildesheim  1:33,35
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Marlon Busch ( )2015 SC Vienenburg  1:19,10
Bahn 2: Frederik Till Lüders ( )2016 Peiner Schwimmverein  1:14,67
Bahn 3: Lennard Ebeling ( )2015 Peiner Schwimmverein  1:11,94
Bahn 4: Till Gärtner ( )2016 SC Lüchow 1861  1:14,27
Bahn 5: Besim Isa Kaya ( )2014 SC Hellas Salzgitter  1:18,21
Bahn 6: Felix Hapka ( )2015 MTV Vechelde  1:20,00

Lauf 3: Bahn 1: Leonard Richard Lerche ( )2015 SV Anker 06 Gadenstedt  1:11,50
Bahn 2: Lukas Kloppenburg ( )2015 Eintracht Hildesheim  1:08,66
Bahn 3: Matias Bollati Pablos ( )2014 SSG Wolfenbüttel  1:06,40
Bahn 4: Henri Geiger ( )2016 SSG Braunschweig  1:07,98
Bahn 5: Leon Maurus ( )2015 MTV Vechelde  1:09,89
Bahn 6: Leon Cours ( )2014 SC Hellas Salzgitter  1:11,92

Lauf 4: Bahn 1: Rodion Rozhchenko ( )2016 SC Delphin Salzgitter  1:03,85
Bahn 2: Tobias Linnenberg ( )2015 Eintracht Hildesheim  1:01,64
Bahn 3: Julian Carl ( )2015 SC Delphin Salzgitter  1:00,67
Bahn 4: Pascal Rohde ( )2013 Eintracht Hildesheim  1:00,81
Bahn 5: Anton Darr ( )2014 SSG Wolfenbüttel  1:02,43
Bahn 6: Moritz Geib ( )2015 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:04,55

Lauf 5: Bahn 1: Carl Reich ( )2016 SSG Braunschweig  0:59,65
Bahn 2: Moritz Neitsch ( )2015 SSG Braunschweig  0:58,20
Bahn 3: Kazim Kaya ( )2011 SC Hellas Salzgitter  0:56,95
Bahn 4: Jonathan Bues ( )2011 Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  0:57,88
Bahn 5: Tom Yusong Rebehn ( )2014 SC Delphin Salzgitter  0:59,07
Bahn 6: Jonas Kühn ( )2014 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:59,92

Lauf 6: Bahn 1: Bruno Bültmann ( )2014 SC Delphin Salzgitter  0:56,45
Bahn 2: Jérémie Deimling ( )2013 SC Delphin Salzgitter  0:55,02
Bahn 3: Moritz Eggert ( )2014 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:52,60
Bahn 4: Franz Ebeling ( )2016 SSG Braunschweig  0:54,44
Bahn 5: Ilay Ölmez ( )2013 SC Delphin Salzgitter  0:56,37
Bahn 6: Philipp Lorsch ( )2012 Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  0:56,56

Lauf 7: Bahn 1: Jasper Mildt ( )2015 SSG Braunschweig  0:51,64
Bahn 2: Lennard Klitzke ( )2010 SC Lüchow 1861  0:50,59
Bahn 3: Toni Alexander Merker ( )2012 SC Hellas Salzgitter  0:49,57
Bahn 4: Mattes Winkelmann ( )2012 SC Vienenburg  0:50,16
Bahn 5: Yelysei Rozhchenko ( )2011 SC Delphin Salzgitter  0:51,58
Bahn 6: Tim Schenzel ( )2015 SSG Braunschweig  0:52,34

Lauf 8: Bahn 1: Christian Walter Putzig ( )2011 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:47,48
Bahn 2: Julius Robert Daniel Röver ( )2014 MTV Goslar  0:46,50
Bahn 3: Sviatoslav Shaulskyi ( )2011 SC Delphin Salzgitter  0:46,22
Bahn 4: Sebastian Brecht ( )2011 Peiner Schwimmverein  0:46,33
Bahn 5: Max Daniel ( )2009 SC Hellas Goslar  0:46,87
Bahn 6: Levi Mundt ( )2011 SC Vienenburg  0:48,85
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noch Wettkampf 20  50 m Rücken ( männlich )

Lauf 9: Bahn 1: Kai-Christian Lipper ( )2008 SC Delphin Salzgitter  0:44,67
Bahn 2: Linus Schmitz ( )2012 SC Hellas Salzgitter  0:44,32
Bahn 3: Julian Quante ( )2009 SC Hellas Goslar  0:42,90
Bahn 4: Jakob Oliver Ernt ( )2013 Peiner Schwimmverein  0:43,40
Bahn 5: Hugo Nagel ( )2013 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:44,44
Bahn 6: Clemens Mancini ( )2011 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:45,30

Lauf 10: Bahn 1: Dylan Menke ( )2006 SC Vienenburg  0:40,31
Bahn 2: Jan Martin Hasenpusch ( )1989 SC Hellas Salzgitter  0:38,00
Bahn 3: Florian Steinborn ( )1997 Wasserfreunde Northeim  0:31,56
Bahn 4: Justin Kutsch ( )2007 MTV Goslar  0:33,06
Bahn 5: Joel Kutsch ( )2010 MTV Goslar  0:38,60
Bahn 6: Denis Stier ( )2008 SG Böhmetal  0:41,51

Wettkampf 21  100 m Rücken ( weiblich, 2016 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Aliya Marie Nagler ( )2013 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 3: Nuria Kury ( )2015 SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 4: Isabel Wnuczko ( )2012 SG Böhmetal __:__,__
Bahn 5: Lilian Mihaylova ( )2012 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Elisabeth Beims ( )2016 MTV Goslar __:__,__
Bahn 2: Paula Westerholz ( )2015 Eintracht Hildesheim  2:49,32
Bahn 3: Berenike Beykirch ( )2015 SSG Braunschweig  2:17,66
Bahn 4: Helena Okeil ( )2011 Peiner Schwimmverein  2:28,03
Bahn 5: Johanna Walter ( )2016 Eintracht Hildesheim  2:54,16
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Amelia Stolte ( )2016 Peiner Schwimmverein  2:06,99
Bahn 2: Eske Marleen Stallmann ( )2013 Peiner Schwimmverein  2:01,18
Bahn 3: Marlene Strohmeyer ( )2014 Peiner Schwimmverein  1:59,55
Bahn 4: Alea Roederer ( )2015 SSG Braunschweig  2:00,78
Bahn 5: Katharina Brecht ( )2014 Peiner Schwimmverein  2:03,54
Bahn 6: Emma Dette ( )2015 MTV Goslar  2:13,11

Lauf 4: Bahn 1: Ksenia Schulz ( )2014 Eintracht Hildesheim  1:58,64
Bahn 2: Pia Czymmek ( )2012 Peiner Schwimmverein  1:54,51
Bahn 3: Zoe Annabel Hertling ( )2010 SV Anker 06 Gadenstedt  1:44,40
Bahn 4: Mina Kocatürk ( )2010 MTV Goslar  1:50,50
Bahn 5: Stella-Lee Bilic ( )2012 SC Hellas Salzgitter  1:56,89
Bahn 6: Zoe Markowski ( )2012 Wasserfreunde Northeim  1:59,07

Lauf 5: Bahn 1: Amel Benmahammed ( )2014 SC Hellas Salzgitter  1:39,53
Bahn 2: Nele Jäger ( )2008 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:37,25
Bahn 3: Lea Marie Brüggemann ( )2012 SG Böhmetal  1:36,50
Bahn 4: Charlotte Paula Raetzer ( )2006 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:37,20
Bahn 5: Neele Sophie Kleinert ( )2010 Peiner Schwimmverein  1:38,51
Bahn 6: Nina Kopyra ( )2012 TSV Rhüden  1:41,19
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noch Wettkampf 21  100 m Rücken ( weiblich )

Lauf 6: Bahn 1: Emma Gottschalt ( )2009 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:35,53
Bahn 2: Gina König ( )2012 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:32,65
Bahn 3: Mia Berns ( )2008 SSG Wolfenbüttel  1:29,87
Bahn 4: Cara Strube ( )2001 SV Anker 06 Gadenstedt  1:32,21
Bahn 5: Karla Koseck ( )2008 TSV Rhüden  1:32,73
Bahn 6: Ida Lotte Stephan ( )2011 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:36,36

Lauf 7: Bahn 1: Carolin Ertel ( )1998 TSV Rhüden  1:22,72
Bahn 2: Marissa Röttger ( )2011 MTV Goslar  1:19,19
Bahn 3: Mira Buddensiek ( )2009 SSG Braunschweig  1:16,71
Bahn 4: Henriette Schmitz ( )1980 SC Hellas Salzgitter  1:17,95
Bahn 5: Lilli Marlen Röver ( )2011 MTV Goslar  1:21,21
Bahn 6: Kimberly Ostermann ( )1999 SC Delphin Salzgitter  1:23,58

Wettkampf 22  100 m Rücken ( männlich, 2016 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Jannis Schulte-Übermühlen ( )2013 MTV Goslar  2:32,65
Bahn 3: Marcel Majewski ( )2014 Eintracht Hildesheim  2:16,05
Bahn 4: Samuel Khadhraoui ( )2016 Eintracht Hildesheim  2:28,82
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Alexander Laudien ( )2016 SSG Braunschweig  2:11,89
Bahn 3: Toni Alexander Merker ( )2012 SC Hellas Salzgitter  2:04,71
Bahn 4: Josh Möbius ( )2015 Peiner Schwimmverein  2:09,35
Bahn 5: Julian Carl ( )2015 SC Delphin Salzgitter  2:15,00
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Fabian Jarek ( )2013 Peiner Schwimmverein  1:55,86
Bahn 2: Veniamin Dadatko ( )2011 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:53,72
Bahn 3: Til Lange ( )2012 Wasserfreunde Northeim  1:50,82
Bahn 4: Michael Schönknecht ( )2014 Eintracht Hildesheim  1:51,93
Bahn 5: Oskar Henniges ( )2013 Peiner Schwimmverein  1:54,03
Bahn 6: Kazim Kaya ( )2011 SC Hellas Salzgitter  2:01,71

Lauf 4: Bahn 1: Bjarne Falkenhain ( )2014 Peiner Schwimmverein  1:48,22
Bahn 2: Lukas Neufeld ( )2014 TSV Rhüden  1:43,25
Bahn 3: Linus Schmitz ( )2012 SC Hellas Salzgitter  1:41,54
Bahn 4: Makar Bolibok ( )2013 Peiner Schwimmverein  1:42,12
Bahn 5: Matteo Leander Paffenholz ( )2013 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:47,14
Bahn 6: Kevin Dunst ( )2012 Wasserfreunde Northeim  1:50,00

Lauf 5: Bahn 1: Denis Stier ( )2008 SG Böhmetal  1:39,40
Bahn 2: Karl Gärtner ( )2012 SC Lüchow 1861  1:34,62
Bahn 3: Jan Kopyra ( )2009 TSV Rhüden  1:30,97
Bahn 4: Finn-Ole von der Dellen ( )2007 MTV Goslar  1:33,33
Bahn 5: Jonas Kutsch ( )2010 MTV Goslar  1:35,35
Bahn 6: Felix Spörecke ( )2013 Peiner Schwimmverein  1:40,66
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noch Wettkampf 22  100 m Rücken ( männlich )

Lauf 6: Bahn 1: Jakub Muschiol ( )2011 TSV Rhüden  1:28,16
Bahn 2: Rene Felix Pieper ( )2012 SSG Braunschweig  1:23,34
Bahn 3: Robert Ribbe ( )2007 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:22,29
Bahn 4: Tim Habig ( )2010 MTV Goslar  1:22,51
Bahn 5: Lino Giese ( )2009 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:24,94
Bahn 6: Simon Lamprecht ( )2012 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:29,45

Lauf 7: Bahn 1: Max Heydecke ( )2006 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:19,43
Bahn 2: Paul-Finley Krause ( )2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:08,99
Bahn 3: Nick Näther ( )2000 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:06,16
Bahn 4: Florian Steinborn ( )1997 Wasserfreunde Northeim  1:08,98
Bahn 5: Sönke Münchow ( )2006 TSV Rhüden  1:19,36
Bahn 6: Mats Brinkmann ( )2005 SC Delphin Salzgitter  1:22,00

Wettkampf 23  50 m Schmetterling ( weiblich, 2016 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Ida Inglis-Arkell ( )2015 Eintracht Hildesheim __:__,__
Bahn 2: Sarah Wacker ( )2015 Eintracht Hildesheim  1:10,00
Bahn 3: Fenja Mehring ( )2012 Eintracht Hildesheim  1:00,00
Bahn 4: Pauline Bonnkirch ( )2015 Eintracht Hildesheim  1:08,00
Bahn 5: Johanna Kiermasch ( )2016 Wasserfreunde Northeim __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Helene Prehm ( )2011 SC Lüchow 1861  0:54,00
Bahn 2: Henrike Habeck ( )2008 MTV Vechelde  0:52,48
Bahn 3: Sinem Erdem ( )2010 MTV Goslar  0:48,48
Bahn 4: Lelaina Schuster ( )2012 SSG Wolfenbüttel  0:48,60
Bahn 5: Amel Benmahammed ( )2014 SC Hellas Salzgitter  0:53,36
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Ida Lotte Stephan ( )2011 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:45,32
Bahn 2: Hannah Jarek ( )2011 Peiner Schwimmverein  0:44,39
Bahn 3: Nele Jäger ( )2008 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:42,50
Bahn 4: Lenya Schaumann ( )2011 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:44,36
Bahn 5: Gina König ( )2012 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:44,88
Bahn 6: Zoe Annabel Hertling ( )2010 SV Anker 06 Gadenstedt  0:45,50

Lauf 4: Bahn 1: Johanna Werner ( )2011 Wolfenbütteler Schwimmverein von 1  0:41,52
Bahn 2: Marlene Storch ( )2007 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:40,07
Bahn 3: Hannah Sturm ( )2011 SSG Wolfenbüttel  0:39,21
Bahn 4: Charlotte Paula Raetzer ( )2006 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:39,48
Bahn 5: Ella Pfister ( )2006 TSV Rhüden  0:40,89
Bahn 6: Emma Ristig ( )2006 SC Hellas Goslar  0:42,48

Lauf 5: Bahn 1: Anna Larissa Brandes ( )2005 Peiner Schwimmverein  0:37,87
Bahn 2: Nele Habig ( )2012 MTV Goslar  0:37,55
Bahn 3: Mariella Günther ( )2011 MTV Goslar  0:36,54
Bahn 4: Emma Gottschalt ( )2009 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:36,87
Bahn 5: Mia Berns ( )2008 SSG Wolfenbüttel  0:37,65
Bahn 6: Daniela Giffhorn ( )2001 SC Delphin Salzgitter  0:39,19
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noch Wettkampf 23  50 m Schmetterling ( weiblich )

Lauf 6: Bahn 1: Henriette Schmitz ( )1980 SC Hellas Salzgitter  0:34,00
Bahn 2: Christine Yu ( )2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,68
Bahn 3: Salome Ropeter ( )2006 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:31,39
Bahn 4: Blia Flemming ( )2008 SSG Wolfenbüttel  0:32,41
Bahn 5: Loraine Eberlein ( )2007 SC Delphin Salzgitter  0:33,49
Bahn 6: Julia Heitmann ( )2000 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:34,08

Wettkampf 24  50 m Schmetterling ( männlich, 2016 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Karl Helberg ( )2015 SSG Braunschweig __:__,__
Bahn 2: Josh Möbius ( )2015 Peiner Schwimmverein  1:15,19
Bahn 3: Felix Spörecke ( )2013 Peiner Schwimmverein  0:51,72
Bahn 4: Moritz Eggert ( )2014 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:52,83
Bahn 5: Veniamin Dadatko ( )2011 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Fabian Jarek ( )2013 Peiner Schwimmverein  0:50,82
Bahn 2: Max Daniel ( )2009 SC Hellas Goslar  0:46,00
Bahn 3: Hugo Nagel ( )2013 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:45,58
Bahn 4: Linus Schmitz ( )2012 SC Hellas Salzgitter  0:45,79
Bahn 5: Jakob Oliver Ernt ( )2013 Peiner Schwimmverein  0:50,56
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Matteo Leander Paffenholz ( )2013 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:42,33
Bahn 2: Karsten Friese ( )1969 SV Anker 06 Gadenstedt  0:40,00
Bahn 3: Rene Felix Pieper ( )2012 SSG Braunschweig  0:39,05
Bahn 4: Karl Gärtner ( )2012 SC Lüchow 1861  0:39,72
Bahn 5: Simon Lamprecht ( )2012 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:40,56
Bahn 6: Christian Walter Putzig ( )2011 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:42,68

Lauf 4: Bahn 1: Philipp Ertel ( )2000 TSV Rhüden  0:35,21
Bahn 2: Jan Martin Hasenpusch ( )1989 SC Hellas Salzgitter  0:35,00
Bahn 3: Lino Giese ( )2009 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:34,10
Bahn 4: Max Heydecke ( )2006 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:34,14
Bahn 5: Jonas Kutsch ( )2010 MTV Goslar  0:35,20
Bahn 6: Robert Ribbe ( )2007 TSG Guts Muths Quedlinburg  0:35,26

Lauf 5: Bahn 1: Paul-Finley Krause ( )2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,60
Bahn 2: Leon Müller ( )2005 MTV Goslar  0:31,52
Bahn 3: Thorsten Maue ( )1976 SC Hellas Salzgitter  0:29,99
Bahn 4: Sidrit Dautaj ( )2007 MTV Goslar  0:31,06
Bahn 5: Dylan Menke ( )2006 SC Vienenburg  0:32,53
Bahn 6: Joel Kutsch ( )2010 MTV Goslar  0:33,51

Wettkampf 25  100 m Schmetterling ( weiblich, 2015 u.ä. )
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Wettkampf 25  100 m Schmetterling ( weiblich, 2015 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Pia Czymmek ( )2012 Peiner Schwimmverein  2:09,68
Bahn 3: Sarah Wehrmaker ( )2013 Eintracht Hildesheim  1:56,57
Bahn 4: Marlene Strohmeyer ( )2014 Peiner Schwimmverein  1:58,09
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Leni Grobe ( )2014 Peiner Schwimmverein  1:38,97
Bahn 3: Nila Hunt ( )2011 SSG Wolfenbüttel  1:36,00
Bahn 4: Neele Sophie Kleinert ( )2010 Peiner Schwimmverein  1:37,66
Bahn 5: Luisa Kleinert ( )2012 Peiner Schwimmverein  1:53,38
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Marissa Röttger ( )2011 MTV Goslar  1:25,64
Bahn 2: Mira Buddensiek ( )2009 SSG Braunschweig  1:18,82
Bahn 3: Ferike Tynior ( )2003 SC Hellas Salzgitter  1:09,57
Bahn 4: Henriette Schmitz ( )1980 SC Hellas Salzgitter  1:15,76
Bahn 5: Julia Heitmann ( )2000 TSG Guts Muths Quedlinburg  1:22,15
Bahn 6: Cara Strube ( )2001 SV Anker 06 Gadenstedt  1:29,54

Wettkampf 26  100 m Schmetterling ( männlich, 2015 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Bjarne Falkenhain ( )2014 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 3: Clemens Mancini ( )2011 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:25,04
Bahn 4: Sebastian Brecht ( )2011 Peiner Schwimmverein  1:55,00
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Sidrit Dautaj ( )2007 MTV Goslar  1:09,71
Bahn 3: Nick Näther ( )2000 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:59,38
Bahn 4: Justin Kutsch ( )2007 MTV Goslar  1:08,01
Bahn 5: Kai Niklas Merkert ( )2008 MTV Goslar  1:12,50
Bahn 6:

Wettkampf 27  4x100 m Freistil ( mixed, 2012 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft (0-2012) TSG Guts Muths Quedlinburg __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft (2012-) SC Delphin Salzgitter  4:40,00
Bahn 4: 1. Mannschaft (0-2012) TSV Rhüden  4:41,08
Bahn 5:
Bahn 6:
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noch Wettkampf 27  4x100 m Freistil ( mixed )

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft (0-2012) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  4:20,00
Bahn 3: 1. Mannschaft (2005-0) MTV Goslar  4:12,62
Bahn 4: 4. Mannschaft (2003-) SC Hellas Salzgitter  4:20,00
Bahn 5: 2. Mannschaft (2005-0) MTV Goslar  4:36,04
Bahn 6:


